

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Ouro Velho
Prefeitura Municipal de Ouro Velho
Pregão Eletrônico - 13/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
23/10/2025 14:59	23/10/2025 18:00	04/11/2025 23:59	07/11/2025 07:59	07/11/2025 08:00

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
29/10/2025 - 20:20:46	SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO - DO PRAZO DE ENTREGA	30/10/2025 - 15:05:23

Dúvida: Boa tarde , Sr. (a) Pregoeiro(a)

Sr. (a) Pregoeiro(a) temos interesse em participar do pregão, porém Consta no TERMO DE REFERÊNCIA o seguinte parágrafo:

"5.1.O prazo máximo para a execução do objeto ora licitado, conforme suas características e as necessidades do ORC, e que admite prorrogação nas condições e hipóteses previstas na Lei 14.133/21, está abaixo indicado e será considerado da assinatura do Contr ato:
Entrega: Imediata."

Sr. (a) Pregoeiro(a), perguntamos: podemos efetuar a entrega dos produtos em até 30 (trinta) dias?

"Se não for possível, infelizmente não conseguiremos participar"

Grato,
SOUL
Setor de licitações
Blumenau - SC

Resposta: Não, as entregas são imediatas, com no maximo 5 dias

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	TINTA 18LT EXTERNA	R\$ 229,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	TINTA 3,6 ML INTERNA	R\$ 26,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	TINTA 3,6 ML EXTERNA	R\$ 56,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	ESMALTE 900ML	R\$ 25,50	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	ESMALTE3,6ML	R\$ 92,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	SELADOR ACRILICO 18LT	R\$ 79,95	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	SELADOR ACRILICO 3,6LT	R\$ 27,30	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	MASSA CORRIDA 27KG	R\$ 39,30	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	MASSA CORRIDA GL	R\$ 16,70	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	THINNER 900ML	R\$ 13,50	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	TINNER 5LTS	R\$ 57,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	BROXA PINTURA	R\$ 5,75	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	PINCEL 1/2 E 3/4 ATLAS	R\$ 2,65	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	ROLO ESPUMA 23CM	R\$ 9,50	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	ROLO ESPUMA 5CM	R\$ 4,35	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0016	ROLO LA 23CM	R\$ 14,20	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0017	ROLO LA 5CM	R\$ 6,00	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0018	BALDE PLAST P/PINTURA	R\$ 30,00	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0019	CAÇAMBA PLAST P /PINTURA	R\$ 15,80	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0020	ESTOPÁ DE LIMPEZA	R\$ 6,00	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0021	ESPATULA CABO PLAST 08CM	R\$ 7,50	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0022	ESPATULA CABO PLAST 10CM	R\$ 8,50	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0023	VEDACIT GL	R\$ 125,00	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0024	VEDACIT KG	R\$ 12,95	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0025	LIXA MASSA 50	R\$ 1,50	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0026	LIXA MASSA 80	R\$ 1,50	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0027	LIXA MASSA 100	R\$ 1,20	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0028	LIXA MASSA 150	R\$ 1,20	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0029	LIXA MASSA 220	R\$ 1,20	80,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0030	TINTA 18 LTS P/GESSO	R\$ 185,70	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0031	SPRAY 350 ML PRETO	R\$ 13,80	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0032	SPRAY 350 MLVERMELHO	R\$ 13,80	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0033	SPRAY 350 MKL BRANCO	R\$ 13,80	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0034	SPRAY 350 ML ALUMINIO	R\$ 17,50	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0035	TINTA P PISO 18 LT	R\$ 215,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0036	TINTA P PISO 3,6 LT	R\$ 49,80	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0037	FITA CREPE	R\$ 5,50	90,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0038	CAL 10 KGS	R\$ 13,00	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		35.589,00				
0002						
0039	VASO SIMPLES BR	R\$ 125,00	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0040	ASSENTO SIMPLES	R\$ 31,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0041	CAIXA DESCARGA BR	R\$ 41,50	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0042	TUBO P/ DESCARGA	R\$ 11,50	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0043	PÁ DE BICO	R\$ 35,90	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0044	PÁ QUADRADA	R\$ 35,90	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0045	CARRO DE MÃO C/ CAMARA	R\$ 198,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0046	PICARETA C/CABO	R\$ 79,90	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0047	ENXADA LARGA 2,5	R\$ 65,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0048	ENXADA LARGA 2	R\$ 33,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0049	CABO P/ ENXADA	R\$ 13,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0050	CERAMICA 45X45	R\$ 31,50	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0051	ARGAMASSA 20 KG	R\$ 15,00	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0052	REJUNTO KG	R\$ 5,50	200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0053	PORTA MAD 80CM	R\$ 145,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0054	PORTA MAD 70 CM	R\$ 145,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0055	PORTA MAD 60CM	R\$ 145,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0056	TELHA BRASILIT 2,44X0,50	R\$ 22,00	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0057	TELHA BRASILIT 2,44X0,10	R\$ 72,50	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0058	TELHA BRASILIT 1,83X1,10	R\$ 54,00	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0059	TELHA BRASILIT 2,13X1,10	R\$ 49,99	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0060	TELHA BRASILIT 1,53X1,10	R\$ 39,90	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0061	REBITE 412	R\$ 0,15	500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0062	REBITE 422	R\$ 0,20	500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0063	REBITE512	R\$ 0,25	500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0064	REBITE530	R\$ 0,33	500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0065	REBITE 630	R\$ 0,38	500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0066	LUVA LATEX AMARELA P-M-G	R\$ 7,20	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0067	BOTA PVC 37 A 42	R\$ 39,80	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0068	DUREPOX 50G	R\$ 6,50	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0069	DUREPOX100G	R\$ 8,80	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0070	COLA BRANCA KG	R\$ 18,50	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0071	COLA BRANCA 1/2	R\$ 9,60	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0072	FECHADURA INTERNA ALAVANCA	R\$ 49,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0073	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA	R\$ 55,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0074	FECHADURA WC ALAVANCA	R\$ 45,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0075	DOBRADIÇA ZINC 1/2	R\$ 26,00	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0076	CERAMICA REVESTIMENTO	R\$ 39,90	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0077	FITA ZEBRADA 150 MT	R\$ 18,90	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0078	ALAVANCA	R\$ 99,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0079	CADEADO E-25	R\$ 17,50	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0080	CADEADO E-30	R\$ 18,80	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0081	CADEADO E-35	R\$ 24,90	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0082	CADEADO E-40	R\$ 28,50	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0083	CHIBANCA	R\$ 64,50	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0084	TRENA DE 50 MT	R\$ 73,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0085	TRENA CURTA	R\$ 17,50	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0086	BRITA	R\$ 250,00	120,0000	M	Homologado	Menor Preço
0087	TIJOLO	R\$ 800,00	60,0000	MLR	Homologado	Menor Preço



0088	CIMENTO	R\$ 38,00	960,0000	SCO	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		149.836,70				
0003						
0089	JOELHO SOLD 20	R\$ 6,60	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0090	JOELHO SOLD 25	R\$ 6,75	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0091	JOELHO SOLD 32	R\$ 1,70	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0092	JOELHO SOLD 40	R\$ 4,65	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0093	JOELHO 50	R\$ 5,10	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0094	TE SOLD 20	R\$ 0,85	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0095	TE SOLD 25	R\$ 1,25	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0096	TE SOLD 32	R\$ 2,70	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0097	TE SOLD 40	R\$ 6,70	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0098	TE SOLD 50	R\$ 6,95	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0099	TUBO SOLD 20	R\$ 18,20	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0100	TUBO SOLD25	R\$ 24,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0101	TUBO SOLD 32	R\$ 47,90	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0102	TUBO SOLD 40	R\$ 73,50	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0103	TUBO SOLD 50	R\$ 94,50	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0104	TUBO SOLD 60	R\$ 135,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0105	TUBO ESG 100	R\$ 84,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0106	TUBO ESG 150	R\$ 243,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0107	TUBO ESG 75	R\$ 98,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0108	TUBO ESG 50	R\$ 59,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0109	TUBO ESG 40	R\$ 36,50	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0110	JOELHO ESG 40	R\$ 1,30	100,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0111	JOELHO ESG 50	R\$ 3,20	100,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0112	JOELHO ESG 75	R\$ 3,90	100,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0113	JOELHO ESG 100	R\$ 6,50	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0114	JOELHO ESG 150	R\$ 47,00	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0115	TE ESG 100	R\$ 11,50	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0116	TE ESG 150	R\$ 29,90	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0117	ADAPT FLANGE 40X11/4	R\$ 24,50	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0118	ADAPTA FLANGE 50X11/2	R\$ 29,95	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0119	ADPTA FLANGE 60X2	R\$ 68,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0120	ENGATE P M/TORN 50 CM	R\$ 5,15	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0121	ENGATE P/TORN 40 CM	R\$ 6,20	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0122	COLA DE CANO 17G	R\$ 2,50	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0123	COLA DE CANO 75G	R\$ 5,50	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0124	COLA DE CANO 175G	R\$ 13,50	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0125	SIFÃO SIMPLES	R\$ 7,20	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0126	SIFÃO DUPLO	R\$ 14,50	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0127	SIFÃO TRIPLO	R\$ 21,20	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0128	TORNEIRA P/LAVAT PLAST	R\$ 7,25	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0129	TORNEIRA P/PIA CHUVEIRO	R\$ 7,25	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0130	VALV P/PIA N°8	R\$ 3,20	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0131	VEDA ANEL P/VASO	R\$ 8,40	70,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0132	LUVA SOLD 20	R\$ 0,55	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0133	LUVA SOLD 50	R\$ 13,15	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		30.880,75				
0004						
0134	CABO 1,5MM METRO	R\$ 1,80	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0135	CABO 2,5MM METRO	R\$ 2,85	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0136	CABO 4,00 METRO	R\$ 4,75	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0137	CABO 6,00MM METRO	R\$ 6,70	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0138	CABO 10,00MM METRO	R\$ 11,75	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0139	CABO 1,5MM PÇ	R\$ 180,00	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0140	CABO 2,5MM PÇ	R\$ 285,00	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0141	CABO 4,00MM PÇ	R\$ 475,00	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0142	CABO 6,00MM PÇ	R\$ 670,00	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0143	CABO 10,00MM PÇ	R\$ 1.175,00	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0144	CABO PARALELO 2X1,5 MM METRO	R\$ 4,20	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0145	CABO PARALELO2X0,75MM METRO	R\$ 2,40	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0146	CABO TORCIDA 2X2, 25MM METRO	R\$ 6,20	100,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0147	CABO TORCIDA 2X0,75MM METRO	R\$ 2,40	150,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0148	CABO PP P/ EXTENSÃO 2X1,5MM METRO	R\$ 4,85	200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0149	CABO PP P/ EXTENSÃO 2X2,5MM METRO	R\$ 7,25	200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0150	CABO PP P/ EXTENÇÃO 2X4,00MM METRO	R\$ 11,00	200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0151	CABO DUPLEX ALUMINIO 10MM METRO	R\$ 3,40	200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0152	CABO DUPLEX ALUMINIO 16MM METRO	R\$ 4,90	200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0153	FITA ISOLANTE 20MT	R\$ 8,10	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0154	FITA ISOLANTE 10MT	R\$ 4,30	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0155	FITA ISOLANTE 5 MT	R\$ 3,30	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0156	FITA AUTA FUSAO 10MT	R\$ 30,00	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0157	TOMADA PAD 2P+T 10AMP	R\$ 11,35	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0158	TOMADA PAD 2P+T 20AMP	R\$ 19,35	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0159	TOMADA DUPLA 10AMP	R\$ 19,90	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0160	TOMADA DUPLA 20AMP	R\$ 19,90	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0161	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	R\$ 9,60	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0162	INTERRUPTOR +1 TOMADA 10AMP	R\$ 15,95	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0163	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES	R\$ 20,65	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0164	REATOR ELETRONICO 1X40	R\$ 25,00	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0165	REATOR ELETRONICO2X40	R\$ 31,00	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0166	REATOR ELETRONICO 1X20	R\$ 22,00	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0167	REATOR ELETRONICO 2X20	R\$ 28,00	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0168	REATOR 70W	R\$ 116,00	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0169	REATOR VAPOR SODIO 400W	R\$ 182,00	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0170	REATOR VAPOR SODIO 250W	R\$ 139,00	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0171	LAMPADA VAPOR SODIO 400W	R\$ 103,15	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0172	LAMPADA VAPOR SODIO 250W	R\$ 89,00	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0173	LAMPADA VAPOR SODIO 70W	R\$ 54,00	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0174	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	R\$ 139,00	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0175	LAMPADA VAPOR METALOICO 400W	R\$ 130,00	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0176	LAMPADA VAPOR METALICO 70W	R\$ 54,00	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0177	LAMPADA LED 8W	R\$ 9,90	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0178	LAMPADA LED 13,5W	R\$ 18,90	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0179	LAMPADA LES 23W	R\$ 29,90	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0180	LAMPADA LED 30W	R\$ 45,50	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0181	FIXA FIOS 10-12	R\$ 3,50	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0182	FIXA FIOS 12-14	R\$ 5,90	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0183	CANELETA DUPLA FACE 20X10MM	R\$ 8,90	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0184	LUMINARIA 2X40	R\$ 67,35	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0185	LUMINARIA 1X40	R\$ 32,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0186	LUMINARIA 2X20	R\$ 59,90	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0187	LUMINARIA 1X20	R\$ 29,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0188	LAMPADA FLOUR 40W	R\$ 29,90	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0189	LAMPADA FLOUR 20W	R\$ 26,90	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0190	LUMINARIA PUBLICA E-27	R\$ 78,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0191	LUMINARIA PUBLICA E-40	R\$ 89,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0192	BRAÇO RETO P/POSTE	R\$ 29,90	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		69.633,50				

0005



0193	VERG 4.2 BARRA	R\$ 22,00	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0194	VERG 5.0 BARRA	R\$ 30,00	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0195	VERG 1/4 BARRA	R\$ 36,99	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0196	VERG 5/16 BARRA	R\$ 59,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0197	VERG 3/8 BARRA	R\$ 89,99	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0198	VERG 1/2 BARRA	R\$ 142,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0199	CANT 3/4 SERRALHEIRO	R\$ 48,15	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0200	CANT 1.1/2X1/8	R\$ 122,00	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0201	BARRA CHATA 1/2 SERRALHEIRO	R\$ 16,99	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0202	BARRA CHATA 11/2X1/8	R\$ 67,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0203	PERFIL E 3 2,00MM	R\$ 178,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0204	PERFIL U 2 2,00MM	R\$ 110,00	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0205	ARAME GALV N-08	R\$ 26,50	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0206	ARAME GALV N-10	R\$ 28,99	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0207	ARAME GALV N-16	R\$ 34,50	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0208	ARAME GALV N-18	R\$ 23,99	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0209	ARAME REC18	R\$ 193,75	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0210	CHAPA PRETA 20	R\$ 159,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0211	CHAPA PRETA 22	R\$ 104,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0212	MALHA POP 3X2MT 15X15 MEDIA	R\$ 76,50	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0213	MALHA POP 3X2MT 20X20 LEVE	R\$ 2,99	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0214	LIXA FERRO 100	R\$ 2,39	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0215	LIXA FERRO 120	R\$ 2,96	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0216	LIXA FERRO 150	R\$ 2,99	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0217	LIXA FERRO 180	R\$ 2,99	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0218	LIXO FERRO 220	R\$ 8,99	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0219	DISCO CORTE 7	R\$ 8,99	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0220	DISCO CORTE 10	R\$ 10,99	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0221	DISCO CORTE 4 1/2	R\$ 4,99	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0222	TELHA GALV ONDULADA (METRO)	R\$ 69,99	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0223	CHAPA GALV 20	R\$ 246,99	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0224	CHAPA GALV 22	R\$ 195,33	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0225	ELETR 2,50 FINO KG	R\$ 23,50	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0226	ELETR 3,25 MÉDIO KG	R\$ 22,00	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0227	ARAME OVALADO 500 MT	R\$ 473,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0228	TUBO PAT 1 2,00MM	R\$ 133,50	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0229	TUBO PAT 1 1/2 2,00MM	R\$ 192,99	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0230	TUBO IND 3/4 0,90	R\$ 34,55	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0231	TUBO IND 1 1/2 18	R\$ 103,66	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0232	TUBO PAT 3 2,00MM	R\$ 415,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0233	TUBO PAT 2 2,00MM	R\$ 203,00	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0234	TIRA ARTICULDA RAIADA	R\$ 45,99	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0235	TELA DE PROTEÇÃO LARANJA	R\$ 2,35	70,0000	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		56.400,40				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
23/10/2025 - 14:59	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013.2025 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELETRICO, TINTAS, FERRAGEM E HIDRAULICO.pdf
24/11/2025 - 08:35	CONTRATO Nº 056.2025 - Prefeitura - Odon Soares.pdf
24/11/2025 - 08:38	CONTRATO Nº 057.2025 - Prefeitura - Triunfo Iluminação.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
07/11/2025 - 08:23:46	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,5 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 08:23:46	Documentos solicitados para o processo 13/2025	Foram solicitadas diligências no item 4 do processo 13/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 08:24:16	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,5 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 08:24:16	Envio de Propostas Readequadas13/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 13/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 08:24:46	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,5 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 08:24:46	Negociação aberta para o processo13/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 13/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 08:37:07		Você recebeu uma nova negociação no lote 0004 do processo 13/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 08:45:00		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 13/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 08:56:33		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 13/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 09:22:08		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 13/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 09:27:32		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 13/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 09:31:10		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 13/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 09:35:14		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 13/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/11/2025 - 09:53:35		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 13/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/12/2025 - 13:53:16	Documentos solicitados para o processo 13/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 13/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/12/2025 - 13:53:27	Envio de Propostas Readequadas 13/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 19/12/2025.



18/12/2025 - 16:16:49

Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 13/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

19/12/2025 - 09:49:07

Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 13/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

ODON SOARES DE MIRANDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.782.147/0001-46 - Endereço: AV JACINTO DANTAS - CEP: 58560000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 99639-4992

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	Lote 01 - TINTAS						
	0001	TINTA 18LT EXTERNA	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000 UN	R\$ 148,00	R\$ R\$ 2.960,00
	0002	TINTA 3,6 ML INTERNA	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000 UN	R\$ 16,80	R\$ R\$ 336,00
	0003	TINTA 3,6 ML EXTERNA	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	20,0000 UN	R\$ 36,19	R\$ R\$ 723,80
	0004	ESMALTE 900ML	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000 UN	R\$ 16,48	R\$ R\$ 329,60
	0005	ESMALTE 3,6ML	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000 UN	R\$ 59,46	R\$ R\$ 1.189,20
	0006	SELADOR ACRILICO 18LT	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000 UN	R\$ 51,67	R\$ R\$ 1.033,40
	0007	SELADOR ACRILICO 3,6LT	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	20,0000 UN	R\$ 17,64	R\$ R\$ 352,80
	0008	MASSA CORRIDA 27KG	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000 UN	R\$ 25,40	R\$ R\$ 508,00
	0009	MASSA CORRIDA GL	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000 UN	R\$ 10,79	R\$ R\$ 215,80
	0010	THINNER 900ML	ANJO	ANJO	20,0000 UN	R\$ 8,73	R\$ R\$ 174,60
	0011	TINNER 5LTS	ANJO	ANJO	20,0000 UN	R\$ 36,84	R\$ R\$ 736,80
	0012	BROXA PINTURA	COMPEL	COMPEL	50,0000 UN	R\$ 3,72	R\$ R\$ 186,00
	0013	PINCEL 1/2 E 3/4 ATLAS	ATLAS	ATLAS	50,0000 UN	R\$ 1,71	R\$ R\$ 85,50
	0014	ROLO ESPUMA 23CM	TIGRE	TIGRE	50,0000 UN	R\$ 6,14	R\$ R\$ 307,00
	0015	ROLO ESPUMA 5CM	TIGRE	TIGRE	50,0000 UN	R\$ 2,81	R\$ R\$ 140,50
	0016	ROLO LA 23CM	TIGRE	TIGRE	50,0000 UN	R\$ 9,18	R\$ R\$ 459,00
	0017	ROLO LA 5CM	TIGRE	TIGRE	50,0000 UN	R\$ 3,88	R\$ R\$ 194,00
	0018	BALDE PLAST P/PINTURA	TIGRE	TIGRE	50,0000 UN	R\$ 19,39	R\$ R\$ 969,50
	0019	CAÇAMBA PLAST P /PINTURA	TIGRE	TIGRE	50,0000 UN	R\$ 10,21	R\$ R\$ 510,50
	0020	ESTOPÁ DE LIMPEZA	ASSOLAN	ASSOLAN	150,0000 UN	R\$ 3,88	R\$ R\$ 582,00
	0021	ESPATULA CABO PLAST 08CM	ATLAS	ATLAS	150,0000 UN	R\$ 4,85	R\$ R\$ 727,50
	0022	ESPATULA CABO PLAST 10CM	ATLAS	ATLAS	150,0000 UN	R\$ 5,49	R\$ R\$ 823,50
	0023	VEDACIT GL	VEDACIT	VEDACIT	50,0000 UN	R\$ 80,79	R\$ R\$ 4.039,50
	0024	VEDACIT KG	VEDACIT	VEDACIT	50,0000 UN	R\$ 8,37	R\$ R\$ 418,50
	0025	LIXA MASSA 50	WURT	WURT	150,0000 UN	R\$ 0,97	R\$ R\$ 145,50
	0026	LIXA MASSA 80	WURT	WURT	150,0000 UN	R\$ 0,97	R\$ R\$ 145,50
	0027	LIXA MASSA 100	WURT	WURT	150,0000 UN	R\$ 0,78	R\$ R\$ 117,00
	0028	LIXA MASSA 150	WURT	WURT	150,0000 UN	R\$ 0,78	R\$ R\$ 117,00
	0029	LIXA MASSA 220	WURT	WURT	80,0000 UN	R\$ 0,78	R\$ R\$ 62,40
	0030	TINTA 18 LTS P/GESSO	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	10,0000 UN	R\$ 120,02	R\$ R\$ 1.200,20
	0031	SPRAY 350 ML PRETO	TEK BONDER	TEK BONDER	20,0000 UN	R\$ 8,92	R\$ R\$ 178,40
	0032	SPRAY 350 MLVERMELHO	TEK BONDER	TEK BONDER	20,0000 UN	R\$ 8,92	R\$ R\$ 178,40
	0033	SPRAY 350 MKL BRANCO	TEK BONDER	TEK BONDER	20,0000 UN	R\$ 8,92	R\$ R\$ 178,40
	0034	SPRAY 350 ML ALUMINIO	TEK BONDER	TEK BONDER	20,0000 UN	R\$ 11,31	R\$ R\$ 226,20
	0035	TINTA P PISO 18 LT	LUX	LUX	10,0000 UN	R\$ 138,95	R\$ R\$ 1.389,50
	0036	TINTA P PISO 3,6 LT	LUX	LUX	10,0000 UN	R\$ 31,90	R\$ R\$ 319,00
	0037	FITA CREPE	ADELBRAZ	ADELBRAZ	90,0000 UN	R\$ 3,55	R\$ R\$ 319,50
	0038	CAL 10 KGS	MEGAÓ	MEGAÓ	50,0000 UN	R\$ 8,40	R\$ R\$ 420,00
	TOTAL DO LOTE						R\$ 23.000,00
0002	Lote 02 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO						
	0039	VASO SIMPLES BR	CELITE	CELITE	5,0000 UN	R\$ 90,94	R\$ R\$ 454,70
	0040	ASSENTO SIMPLES	ASTRA	ASTRA	10,0000 UN	R\$ 22,55	R\$ R\$ 225,50
	0041	CAIXA DESCARGA BR	ASTRA	ASTRA	10,0000 UN	R\$ 30,19	R\$ R\$ 301,90
	0042	TUBO P/ DESCARGA	GRANPLAST	GRANPLAST	10,0000 UN	R\$ 8,37	R\$ R\$ 83,70
	0043	PÁ DE BICO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	R\$ 26,12	R\$ R\$ 261,20



0044	PÁ QUADRADA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	R\$ 26,12	R\$ R\$ 261,20
0045	CARRO DE MÃO C/ CAMARA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	R\$ 144,05	R\$ R\$ 1.440,50
0046	PICARETA C/CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	R\$ 58,13	R\$ R\$ 581,30
0047	ENXADA LARGA 2,5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	R\$ 47,29	R\$ R\$ 472,90
0048	ENXADA LARGA 2	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	R\$ 24,01	R\$ R\$ 240,10
0049	CABO P/ ENXADA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	R\$ 9,46	R\$ R\$ 94,60
0050	CERAMICA 45X45	RAVELO	RAVELO	30,0000 UN	R\$ 22,92	R\$ R\$ 687,60
0051	ARGAMASSA 20 KG	ITATIUNGA	ITATIUNGA	30,0000 UN	R\$ 10,91	R\$ R\$ 327,30
0052	REJUNTO KG	ITATIUNGA	ITATIUNGA	200,0000 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 800,00
0053	PORTA MAD 80CM	ALPHA	ALPHA	10,0000 UN	R\$ 105,49	R\$ R\$ 1.054,90
0054	PORTA MAD 70 CM	ALPHA	ALPHA	10,0000 UN	R\$ 105,49	R\$ R\$ 1.054,90
0055	PORTA MAD 60CM	ALPHA	ALPHA	10,0000 UN	R\$ 105,49	R\$ R\$ 1.054,90
0056	TELHA BRASILIT 2,44X0,50	BRASILIT	BRASILIT	50,0000 UN	R\$ 16,01	R\$ R\$ 800,50
0057	TELHA BRASILIT 2,44X0,10	BRASILIT	BRASILIT	50,0000 UN	R\$ 52,74	R\$ R\$ 2.637,00
0058	TELHA BRASILIT 1,83X1,10	BRASILIT	BRASILIT	50,0000 UN	R\$ 39,29	R\$ R\$ 1.964,50
0059	TELHA BRASILIT 2,13X1,10	BRASILIT	BRASILIT	50,0000 UN	R\$ 36,37	R\$ R\$ 1.818,50
0060	TELHA BRASILIT 1,53X1,10	BRASILIT	BRASILIT	50,0000 UN	R\$ 29,03	R\$ R\$ 1.451,50
0061	REBITE 412	DURIT	DURIT	500,0000 UN	R\$ 0,11	R\$ R\$ 55,00
0062	REBITE 422	DURIT	DURIT	500,0000 UN	R\$ 0,15	R\$ R\$ 75,00
0063	REBITE512	DURIT	DURIT	500,0000 UN	R\$ 0,18	R\$ R\$ 90,00
0064	REBITE530	DURIT	DURIT	500,0000 UN	R\$ 0,24	R\$ R\$ 120,00
0065	REBITE 630	DURIT	DURIT	500,0000 UN	R\$ 0,28	R\$ R\$ 140,00
0066	LUVA LATEX AMARELA P-M-G	MUCAMBO	MUCAMBO	50,0000 UN	R\$ 5,24	R\$ R\$ 262,00
0067	BOTA PVC 37 A 42	BRACOOOL	BRACOOOL	50,0000 UN	R\$ 28,95	R\$ R\$ 1.447,50
0068	DUREPOX 50G	DUREPOX	DUREPOX	20,0000 UN	R\$ 4,73	R\$ R\$ 94,60
0069	DUREPOX100G	DUREPOX	DUREPOX	20,0000 UN	R\$ 6,40	R\$ R\$ 128,00
0070	COLA BRANCA KG	NORCOFIX	NORCOFIX	20,0000 UN	R\$ 13,46	R\$ R\$ 269,20
0071	COLA BRANCA 1/2	NORCOFIX	NORCOFIX	2,0000 UN	R\$ 6,98	R\$ R\$ 13,96
0072	FECHADURA INTERNA ALAVANCA	SOPRANO	SOPRANO	10,0000 UN	R\$ 35,65	R\$ R\$ 356,50
0073	FECHADURA EXTERNA ALAVANCA	SOPRANO	SOPRANO	10,0000 UN	R\$ 40,01	R\$ R\$ 400,10
0074	FECHADURA WC ALAVANCA	SOPRANO	SOPRANO	10,0000 UN	R\$ 32,74	R\$ R\$ 327,40
0075	DOBRADIÇA ZINC 1/2	SILVANA	SILVANA	30,0000 UN	R\$ 18,92	R\$ R\$ 567,60
0076	CERAMICA REVESTIMENTO	RAVELO	RAVELO	20,0000 UN	R\$ 29,03	R\$ R\$ 580,60
0077	FITA ZEBRADA 150 MT	PLASTICOL	PLASTICOL	25,0000 UN	R\$ 13,75	R\$ R\$ 343,75
0078	ALAVANCA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	R\$ 70,45	R\$ R\$ 704,50
0079	CADEADO E-25	PADO	PADO	10,0000 UN	R\$ 12,73	R\$ R\$ 127,30
0080	CADEADO E-30	PADO	PADO	10,0000 UN	R\$ 13,68	R\$ R\$ 136,80
0081	CADEADO E-35	PADO	PADO	10,0000 UN	R\$ 18,11	R\$ R\$ 181,10
0082	CADEADO E-40	PADO	PADO	10,0000 UN	R\$ 20,73	R\$ R\$ 207,30
0083	CHIBANCA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	R\$ 46,92	R\$ R\$ 469,20
0084	TRENA DE 50 MT	STARRET	STARRET	10,0000 UN	R\$ 53,11	R\$ R\$ 531,10
0085	TRENA CURTA	STARRET	STARRET	1,0000 UN	R\$ 12,69	R\$ R\$ 12,69
0086	BRITA	PROPPRIA	PROPPRIA	120,0000 M	R\$ 181,88	R\$ R\$ 21.825,60
0087	TIJOLO	PROPPRIA	PROPPRIA	60,0000 MLR	R\$ 582,00	R\$ R\$ 34.920,00
0088	CIMENTO	NACIONAL	NACIONAL	960,0000 SCO	R\$ 27,65	R\$ R\$ 26.544,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 109.000,00
0003	Lote 03 - MATERIAL HIDRÁULICO					
0089	JOELHO SOLD 20	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 200,00
0090	JOELHO SOLD 25	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 4,09	R\$ R\$ 204,50
0091	JOELHO SOLD 32	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 1,03	R\$ R\$ 51,50
0092	JOELHO SOLD 40	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 2,82	R\$ R\$ 141,00
0093	JOELHO 50	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 3,09	R\$ R\$ 154,50
0094	TE SOLD 20	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 0,51	R\$ R\$ 25,50
0095	TE SOLD 25	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 0,76	R\$ R\$ 38,00
0096	TE SOLD 32	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 1,64	R\$ R\$ 82,00



0097	TE SOLD 40	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 4,06	R\$ R\$ 203,00
0098	TE SOLD 50	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 4,21	R\$ R\$ 210,50
0099	TUBO SOLD 20	KRONA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 11,02	R\$ R\$ 220,40
0100	TUBO SOLD25	KRONA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 14,53	R\$ R\$ 290,60
0101	TUBO SOLD 32	KRONA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 29,01	R\$ R\$ 580,20
0102	TUBO SOLD 40	KRONA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 44,51	R\$ R\$ 890,20
0103	TUBO SOLD 50	KRONA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 57,23	R\$ R\$ 1.144,60
0104	TUBO SOLD 60	KRONA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 81,76	R\$ R\$ 1.635,20
0105	TUBO ESG 100	KRONA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 50,87	R\$ R\$ 1.017,40
0106	TUBO ESG 150	KRONA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 147,16	R\$ R\$ 2.943,20
0107	TUBO ESG 75	KRONA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 59,35	R\$ R\$ 1.187,00
0108	TUBO ESG 50	KRONA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 35,73	R\$ R\$ 714,60
0109	TUBO ESG 40	KRONA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 22,10	R\$ R\$ 442,00
0110	JOELHO ESG 40	KRONA	KRONA	100,0000 UN	R\$ 0,79	R\$ R\$ 79,00
0111	JOELHO ESG 50	KRONA	KRONA	100,0000 UN	R\$ 1,94	R\$ R\$ 194,00
0112	JOELHO ESG 75	KRONA	KRONA	100,0000 UN	R\$ 2,36	R\$ R\$ 236,00
0113	JOELHO ESG 100	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 3,94	R\$ R\$ 197,00
0114	JOELHO ESG 150	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 28,46	R\$ R\$ 1.423,00
0115	TE ESG 100	KRONA	KRONA	50,0000 UN	R\$ 6,96	R\$ R\$ 348,00
0116	TE ESG 150	KRONA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 18,11	R\$ R\$ 362,20
0117	ADAPT FLANGE 40X11/4	KRONA	KRONA	15,0000 UN	R\$ 14,84	R\$ R\$ 222,60
0118	ADAPTA FLANGE 50X11/2	KRONA	KRONA	15,0000 UN	R\$ 18,14	R\$ R\$ 272,10
0119	ADPTA FLANGE 60X2	KRONA	KRONA	10,0000 UN	R\$ 40,97	R\$ R\$ 409,70
0120	ENGATE P M/TORN 50 CM	KRONA	KRONA	30,0000 UN	R\$ 3,12	R\$ R\$ 93,60
0121	ENGATE P/TORN 40 CM	KRONA	KRONA	30,0000 UN	R\$ 3,75	R\$ R\$ 112,50
0122	COLA DE CANO 17G	POLYTUBES	POLYTUBES	60,0000 UN	R\$ 1,51	R\$ R\$ 90,60
0123	COLA DE CANO 75G	POLYTUBES	POLYTUBES	60,0000 UN	R\$ 3,33	R\$ R\$ 199,80
0124	COLA DE CANO 175G	POLYTUBES	POLYTUBES	20,0000 UN	R\$ 8,18	R\$ R\$ 163,60
0125	SIFÃO SIMPLES	ASTRA	ASTRA	30,0000 UN	R\$ 4,36	R\$ R\$ 130,80
0126	SIFÃO DUPLO	ASTRA	ASTRA	30,0000 UN	R\$ 8,78	R\$ R\$ 263,40
0127	SIFÃO TRIPLO	ASTRA	ASTRA	30,0000 UN	R\$ 12,84	R\$ R\$ 385,20
0128	TORNEIRA P/LAVAT PLAST	TIGRE	TIGRE	50,0000 UN	R\$ 4,39	R\$ R\$ 219,50
0129	TORNEIRA P/PIA CHUVEIRO	TIGRE	TIGRE	50,0000 UN	R\$ 4,39	R\$ R\$ 219,50
0130	VALV P/PIA N°8	ASTRA	ASTRA	50,0000 UN	R\$ 1,94	R\$ R\$ 97,00
0131	VEDA ANEL P/VASO	PULVITEK	PULVITEK	70,0000 UN	R\$ 5,09	R\$ R\$ 356,30
0132	LUVA SOLD 20	KRONA	KRONA	30,0000 UN	R\$ 0,33	R\$ R\$ 9,90
0133	LUVA SOLD 50	KRONA	KRONA	30,0000 UN	R\$ 7,96	R\$ R\$ 238,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 18.700,00
0004	Lote 04 - MATERIAL ELÉTRICO					
0134	CABO 1,5MM METRO	SIL	SIL	150,0000 UN	R\$ 0,90	R\$ R\$ 135,00
0135	CABO 2,5MM METRO	SIL	SIL	15,0000 UN	R\$ 1,43	R\$ R\$ 21,45
0136	CABO 4,00 METRO	SIL	SIL	50,0000 UN	R\$ 2,39	R\$ R\$ 119,50
0137	CABO 6,00MM METRO	SIL	SIL	60,0000 UN	R\$ 3,37	R\$ R\$ 202,20
0138	CABO 10,00MM METRO	SIL	SIL	60,0000 UN	R\$ 5,91	R\$ R\$ 354,60
0139	CABO 1,5MM PÇ	SIL	SIL	4,0000 UN	R\$ 90,47	R\$ R\$ 361,88
0140	CABO 2,5MM PÇ	SIL	SIL	4,0000 UN	R\$ 143,24	R\$ R\$ 572,96
0141	CABO 4,00MM PÇ	SIL	SIL	4,0000 UN	R\$ 238,74	R\$ R\$ 954,96
0142	CABO 6,00MM PÇ	SIL	SIL	4,0000 UN	R\$ 336,74	R\$ R\$ 1.346,96
0143	CABO 10,00MM PÇ	SIL	SIL	4,0000 UN	R\$ 590,56	R\$ R\$ 2.362,24
0144	CABO PARALELO 2X1,5 MM METRO	SIL	SIL	150,0000 UN	R\$ 2,11	R\$ R\$ 316,50
0145	CABO PARALELO 2X0,75MM METRO	SIL	SIL	150,0000 UN	R\$ 1,21	R\$ R\$ 181,50
0146	CABO TORCIDA 2X2, 25MM METRO	SIL	SIL	100,0000 UN	R\$ 3,12	R\$ R\$ 312,00
0147	CABO TORCIDA 2X0,75MM METRO	SIL	SIL	150,0000 UN	R\$ 1,21	R\$ R\$ 181,50
0148	CABO PP P/ EXTENSÃO 2X1,5MM METRO	SIL	SIL	200,0000 UN	R\$ 2,44	R\$ R\$ 488,00



0149	CABO PP P/ EXTENSÃO 2X2,5MM METRO	SIL	SIL	200,0000 UN	R\$ 3,64	R\$ R\$ 728,00
0150	CABO PP P/ EXTENSÃO 2X4,00MM METRO	SIL	SIL	200,0000 UN	R\$ 5,53	R\$ R\$ 1.106,00
0151	CABO DUPLEX ALUMINIO 10MM METRO	ALUBRAX	ALUBRAX	200,0000 UN	R\$ 1,71	R\$ R\$ 342,00
0152	CABO DUPLEX ALUMINIO 16MM METRO	ALUBRAX	ALUBRAX	200,0000 UN	R\$ 2,46	R\$ R\$ 492,00
0153	FITA ISOLANTE 20MT	IMPERIAL	IMPERIAL	60,0000 UN	R\$ 4,07	R\$ R\$ 244,20
0154	FITA ISOLANTE 10MT	IMPERIAL	IMPERIAL	60,0000 UN	R\$ 2,16	R\$ R\$ 129,60
0155	FITA ISOLANTE 5 MT	IMPERIAL	IMPERIAL	60,0000 UN	R\$ 1,66	R\$ R\$ 99,60
0156	FITA AUTA FUSAO 10MT	SCOTCH	SCOTCH	60,0000 UN	R\$ 15,08	R\$ R\$ 904,80
0157	TOMADA PAD 2P+T 10AMP	PIAL	PIAL	60,0000 UN	R\$ 5,70	R\$ R\$ 342,00
0158	TOMADA PAD 2P+T 20AMP	PIAL	PIAL	60,0000 UN	R\$ 9,73	R\$ R\$ 583,80
0159	TOMADA DUPLA 10AMP	PIAL	PIAL	60,0000 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 600,00
0160	TOMADA DUPLA 20AMP	PIAL	PIAL	60,0000 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 600,00
0161	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	PIAL	PIAL	60,0000 UN	R\$ 4,82	R\$ R\$ 289,20
0162	INTERRUPTOR +1 TOMADA 10AMP	PIAL	PIAL	60,0000 UN	R\$ 8,02	R\$ R\$ 481,20
0163	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES	PIAL	PIAL	60,0000 UN	R\$ 10,38	R\$ R\$ 622,80
0164	REATOR ELETROICO 1X40	FORLUX	FORLUX	25,0000 UN	R\$ 12,57	R\$ R\$ 314,25
0165	REATOR ELETROICO2X40	FORLUX	FORLUX	25,0000 UN	R\$ 15,58	R\$ R\$ 389,50
0166	REATOR ELETROICO 1X20	FORLUX	FORLUX	25,0000 UN	R\$ 11,06	R\$ R\$ 276,50
0167	REATOR ELETROICO 2X20	FORLUX	FORLUX	25,0000 UN	R\$ 14,07	R\$ R\$ 351,75
0168	REATOR 70w	FORLUX	FORLUX	30,0000 UN	R\$ 58,30	R\$ R\$ 1.749,00
0169	REATOR VAPOR SODIO 400W	FORLUX	FORLUX	30,0000 UN	R\$ 91,47	R\$ R\$ 2.744,10
0170	REATOR VAPOR SODIO 250W	FORLUX	FORLUX	30,0000 UN	R\$ 69,86	R\$ R\$ 2.095,80
0171	LAMPADA VAPOR SODIO 400W	OUROLUX	OUROLUX	25,0000 UN	R\$ 51,84	R\$ R\$ 1.296,00
0172	LAMPADA VAPOR SODIO 250W	OUROLUX	OUROLUX	25,0000 UN	R\$ 44,73	R\$ R\$ 1.118,25
0173	LAMPADA VAPOR SODIO 70W	OUROLUX	OUROLUX	25,0000 UN	R\$ 27,14	R\$ R\$ 678,50
0174	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	OUROLUX	OUROLUX	25,0000 UN	R\$ 69,86	R\$ R\$ 1.746,50
0175	LAMPADA VAPOR METALOICO 400W	OUROLUX	OUROLUX	25,0000 UN	R\$ 65,34	R\$ R\$ 1.633,50
0176	LAMPADA VAPOR METALICO 70W	OUROLUX	OUROLUX	25,0000 UN	R\$ 27,14	R\$ R\$ 678,50
0177	LAMPADA LED 8W	AVANT	AVANT	20,0000 UN	R\$ 4,98	R\$ R\$ 99,60
0178	LAMPADA LED 13,5W	AVANT	AVANT	20,0000 UN	R\$ 9,50	R\$ R\$ 190,00
0179	LAMPADA LES 23W	AVANT	AVANT	20,0000 UN	R\$ 15,03	R\$ R\$ 300,60
0180	LAMPADA LED 30W	AVANT	AVANT	20,0000 UN	R\$ 22,87	R\$ R\$ 457,40
0181	FIXA FIOS 10-12	RIBEIRO	RIBEIRO	50,0000 UN	R\$ 1,76	R\$ R\$ 88,00
0182	FIXA FIOS 12-14	RIBEIRO	RIBEIRO	50,0000 UN	R\$ 2,97	R\$ R\$ 148,50
0183	CANELETA DUPLA FACE 20X10MM	ALUMBARA	ALUMBARA	50,0000 UN	R\$ 4,47	R\$ R\$ 223,50
0184	LUMINARIA 2X40	NITROLUX	NITROLUX	10,0000 UN	R\$ 33,85	R\$ R\$ 338,50
0185	LUMINARIA 1X40	NITROLUX	NITROLUX	10,0000 UN	R\$ 16,08	R\$ R\$ 160,80
0186	LUMINARIA 2X20	NITROLUX	NITROLUX	10,0000 UN	R\$ 30,10	R\$ R\$ 301,00
0187	LUMINARIA 1X20	NITROLUX	NITROLUX	10,0000 UN	R\$ 14,58	R\$ R\$ 145,80
0188	LAMPADA FLOUR 40W	AVANT	AVANT	30,0000 UN	R\$ 15,03	R\$ R\$ 450,90
0189	LAMPADA FLOUR 20W	AVANT	AVANT	30,0000 UN	R\$ 13,52	R\$ R\$ 405,60
0190	LUMINARIA PUBLICA E-27	FIBRA	FIBRA	10,0000 UN	R\$ 39,18	R\$ R\$ 391,80
0191	LUMINARIA PUBLICA E-40	FIBRA	FIBRA	10,0000 UN	R\$ 44,88	R\$ R\$ 448,80
0192	BRAÇO RETO P/POSTE	FIBRA	FIBRA	20,0000 UN	R\$ 15,03	R\$ R\$ 300,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 35.000,00
0005	Lote 05 - FERRAGEM					
0193	VERG 4.2 BARRA	GERDAU	GERDAU	30,0000 UN	R\$ 16,38	R\$ R\$ 491,40
0194	VERG 5.0 BARRA	GERDAU	GERDAU	30,0000 UN	R\$ 22,34	R\$ R\$ 670,20
0195	VERG 1/4 BARRA	GERDAU	GERDAU	30,0000 UN	R\$ 27,55	R\$ R\$ 826,50
0196	VERG 5/16 BARRA	GERDAU	GERDAU	20,0000 UN	R\$ 43,94	R\$ R\$ 878,80
0197	VERG 3/8 BARRA	GERDAU	GERDAU	20,0000 UN	R\$ 67,02	R\$ R\$ 1.340,40



0198	VERG 1/2 BARRA	GERDAU	GERDAU	20,0000 UN	R\$ 105,75	R\$ R\$ 2.115,00
0199	CANT 3/4 SERRALHEIRO	GERDAU	GERDAU	15,0000 UN	R\$ 35,86	R\$ R\$ 537,90
0200	CANT 1.1/2X1/8	GERDAU	GERDAU	15,0000 UN	R\$ 90,85	R\$ R\$ 1.362,75
0201	BARRA CHATA 1/2 SERRALHEIRO	GERDAU	GERDAU	20,0000 UN	R\$ 12,65	R\$ R\$ 253,00
0202	BARRA CHATA 11/2X1/8	GERDAU	GERDAU	20,0000 UN	R\$ 49,89	R\$ R\$ 997,80
0203	PERFIL E 3 2,00MM	GERDAU	GERDAU	20,0000 UN	R\$ 132,56	R\$ R\$ 2.651,20
0204	PERFIL U 2 2,00MM	GERDAU	GERDAU	20,0000 UN	R\$ 81,92	R\$ R\$ 1.638,40
0205	ARAME GALV N-08	SIGMA	SIGMA	15,0000 UN	R\$ 19,73	R\$ R\$ 295,95
0206	ARAME GALV N-10	SIGMA	SIGMA	15,0000 UN	R\$ 21,59	R\$ R\$ 323,85
0207	ARAME GALV N-16	SIGMA	SIGMA	15,0000 UN	R\$ 25,69	R\$ R\$ 385,35
0208	ARAME GALV N-18	SIGMA	SIGMA	15,0000 UN	R\$ 17,87	R\$ R\$ 268,05
0209	ARAME REC18	SIGMA	SIGMA	15,0000 UN	R\$ 144,29	R\$ R\$ 2.164,35
0210	CHAPA PRETA 20	GERDAU	GERDAU	10,0000 UN	R\$ 118,41	R\$ R\$ 1.184,10
0211	CHAPA PRETA 22	GERDAU	GERDAU	10,0000 UN	R\$ 77,45	R\$ R\$ 774,50
0212	MALHA POP 3X2MT 15X15 MEDIA	GERDAU	GERDAU	10,0000 UN	R\$ 56,97	R\$ R\$ 569,70
0213	MALHA POP 3X2MT 20X20 LEVE	GERDAU	GERDAU	10,0000 UN	R\$ 2,23	R\$ R\$ 22,30
0214	LIXA FERRO 100	WURT	WURT	25,0000 UN	R\$ 1,78	R\$ R\$ 44,50
0215	LIXA FERRO 120	WURT	WURT	25,0000 UN	R\$ 2,20	R\$ R\$ 55,00
0216	LIXA FERRO 150	WURT	WURT	25,0000 UN	R\$ 2,23	R\$ R\$ 55,75
0217	LIXA FERRO 180	WURT	WURT	25,0000 UN	R\$ 2,23	R\$ R\$ 55,75
0218	LIXO FERRO 220	WURT	WURT	25,0000 UN	R\$ 6,69	R\$ R\$ 167,25
0219	DISCO CORTE 7	WURT	WURT	30,0000 UN	R\$ 6,69	R\$ R\$ 200,70
0220	DISCO CORTE 10	WURT	WURT	30,0000 UN	R\$ 8,18	R\$ R\$ 245,40
0221	DISCO CORTE 4 1/2	WURT	WURT	30,0000 UN	R\$ 3,72	R\$ R\$ 111,60
0222	TELHA GALV ONDULADA (METRO)	AÇO	AÇO	15,0000 UN	R\$ 52,12	R\$ R\$ 781,80
0223	CHAPA GALV 20	AÇO	AÇO	15,0000 UN	R\$ 183,93	R\$ R\$ 2.758,95
0224	CHAPA GALV 22	AÇO	AÇO	30,0000 UN	R\$ 145,46	R\$ R\$ 4.363,80
0225	ELETR 2,50 FINO KG	WELDING	WELDING	30,0000 UN	R\$ 17,50	R\$ R\$ 525,00
0226	ELETR 3,25 MÉDIO KG	WELDING	WELDING	30,0000 UN	R\$ 16,38	R\$ R\$ 491,40
0227	ARAME OVALADO 500 MT	NELORE	NELORE	10,0000 UN	R\$ 352,24	R\$ R\$ 3.522,40
0228	TUBO PAT 1 2,00MM	GERDAU	GERDAU	10,0000 UN	R\$ 99,42	R\$ R\$ 994,20
0229	TUBO PAT 1 1/2 2,00MM	GERDAU	GERDAU	10,0000 UN	R\$ 143,72	R\$ R\$ 1.437,20
0230	TUBO IND 3/4 0,90	GERDAU	GERDAU	10,0000 UN	R\$ 25,73	R\$ R\$ 257,30
0231	TUBO IND 1 1/2 18	GERDAU	GERDAU	10,0000 UN	R\$ 77,20	R\$ R\$ 772,00
0232	TUBO PAT 3 2,00MM	GERDAU	GERDAU	10,0000 UN	R\$ 308,93	R\$ R\$ 3.089,30
0233	TUBO PAT 2 2,00MM	GERDAU	GERDAU	10,0000 UN	R\$ 151,17	R\$ R\$ 1.511,70
0234	TIRA ARTICULDA RAIADA	GERDAU	GERDAU	20,0000 UN	R\$ 34,25	R\$ R\$ 685,00
0235	TELA DE PROTEÇÃO LARANJA	GERDAU	GERDAU	70,0000 UN	R\$ 1,75	R\$ R\$ 122,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 42.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 227.700,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.



* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - TINTA 18LT EXTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000	R\$229,00	R\$ 4.580,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	verbras	verbras	20,0000	R\$220,00	R\$ 4.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - TINTA 3,6 ML INTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000	R\$26,00	R\$ 520,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	verbras	verbras	20,0000	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - TINTA 3,6 ML EXTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	20,0000	R\$56,00	R\$ 1.120,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	verbras	verbras	20,0000	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ESMALTE 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000	R\$25,50	R\$ 510,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	verbras	verbras	20,0000	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ESMALTE3,6ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000	R\$92,00	R\$ 1.840,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	verbras	verbras	20,0000	R\$85,00	R\$ 1.700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - SELADOR ACRILICO 18LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000	R\$79,95	R\$ 1.599,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	verbras	verbras	20,0000	R\$68,00	R\$ 1.360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - SELADOR ACRILICO 3,6LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	20,0000	R\$27,30	R\$ 546,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	verbras	verbras	20,0000	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - MASSA CORRIDA 27KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000	R\$39,30	R\$ 786,00	Sim



S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	verbras	verbras	20,0000	R\$30,00	R\$ 600,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---------	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0009 - MASSA CORRIDA GL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	MEGAÓ	MEGAÓ	20,0000	R\$16,70	R\$ 334,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	verbras	verbras	20,0000	R\$14,00	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - THINNER 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	ANJO	ANJO	20,0000	R\$13,50	R\$ 270,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	verbras	verbras	20,0000	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - TINNER 5LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	ANJO	ANJO	20,0000	R\$57,00	R\$ 1.140,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	verbras	verbras	20,0000	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - BROXA PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	COMPEL	COMPEL	50,0000	R\$5,75	R\$ 287,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	verbras	verbras	50,0000	R\$4,50	R\$ 225,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - PINCEL 1/2 E 3/4 ATLAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	ATLAS	ATLAS	50,0000	R\$2,65	R\$ 132,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	condor	condor	50,0000	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - ROLO ESPUMA 23CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	condor	condor	50,0000	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - ROLO ESPUMA 5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$4,35	R\$ 217,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	condor	condor	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - ROLO LA 23CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$14,20	R\$ 710,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	condor	condor	50,0000	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0017 - ROLO LA 5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:43	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	condor	condor	50,0000	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - BALDE PLAST P/PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	condor	condor	50,0000	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CAÇAMBA PLAST P /PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$15,80	R\$ 790,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	condor	condor	50,0000	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - ESTOPÁ DE LIMPEZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	ASSOLAN	ASSOLAN	150,0000	R\$6,00	R\$ 900,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	condor	condor	150,0000	R\$5,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - ESPATULA CABO PLAST 08CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	ATLAS	ATLAS	150,0000	R\$7,50	R\$ 1.125,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	condor	condor	150,0000	R\$6,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - ESPATULA CABO PLAST 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	ATLAS	ATLAS	150,0000	R\$8,50	R\$ 1.275,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	condor	condor	150,0000	R\$8,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - VEDACIT GL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	VEDACIT	VEDACIT	50,0000	R\$125,00	R\$ 6.250,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	VEDACIT	VEDACIT	50,0000	R\$114,00	R\$ 5.700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - VEDACIT KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	VEDACIT	VEDACIT	50,0000	R\$12,95	R\$ 647,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	VEDACIT	VEDACIT	50,0000	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - LIXA MASSA 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	WURT	WURT	150,0000	R\$1,50	R\$ 225,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	bosch	bosch	150,0000	R\$1,10	R\$ 165,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - LIXA MASSA 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	WURT	WURT	150,0000	R\$1,50	R\$ 225,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	bosch	bosch	150,0000	R\$1,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - LIXA MASSA 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	WURT	WURT	150,0000	R\$1,20	R\$ 180,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:20	bosch	bosch	150,0000	R\$1,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - LIXA MASSA 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	WURT	WURT	150,0000	R\$1,20	R\$ 180,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	bosch	bosch	150,0000	R\$1,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - LIXA MASSA 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	WURT	WURT	80,0000	R\$1,20	R\$ 96,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	bosch	bosch	80,0000	R\$1,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - TINTA 18 LTS P/GESSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	10,0000	R\$185,70	R\$ 1.857,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	verbras	verbras	10,0000	R\$145,00	R\$ 1.450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - SPRAY 350 ML PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	TEK BONDER	TEK BONDER	20,0000	R\$13,80	R\$ 276,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	verbras	verbras	20,0000	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - SPRAY 350 MLVERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	TEK BONDER	TEK BONDER	20,0000	R\$13,80	R\$ 276,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	verbras	verbras	20,0000	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - SPRAY 350 MKL BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	TEK BONDER	TEK BONDER	20,0000	R\$13,80	R\$ 276,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	verbras	verbras	20,0000	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - SPRAY 350 ML ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	TEK BONDER	TEK BONDER	20,0000	R\$17,50	R\$ 350,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	verbras	verbras	20,0000	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - TINTA P PISO 18 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	LUX	LUX	10,0000	R\$215,00	R\$ 2.150,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	verbras	verbras	10,0000	R\$189,00	R\$ 1.890,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - TINTA P PISO 3,6 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	LUX	LUX	10,0000	R\$49,80	R\$ 498,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	verbras	verbras	10,0000	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - FITA CREPE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	ADELBRAZ	ADELBRAZ	90,0000	R\$5,50	R\$ 495,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	condor	condor	90,0000	R\$4,50	R\$ 405,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - CAL 10 KGS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	MEGAÓ	MEGAÓ	50,0000	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	megao	megao	50,0000	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - VASO SIMPLES BR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	CELITE	CELITE	5,0000	R\$125,00	R\$ 625,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	condor	condor	5,0000	R\$114,00	R\$ 570,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - ASSENTO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	ASTRA	ASTRA	10,0000	R\$31,00	R\$ 310,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	astra	astra	10,0000	R\$19,00	R\$ 190,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - CAIXA DESCARGA BR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:44	ASTRA	ASTRA	10,0000	R\$41,50	R\$ 415,00	Sim



S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	astra	astra	10,0000	R\$35,00	R\$ 350,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---------	----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0042 - TUBO P/ DESCARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	GRANPLAST	GRANPLAST	10,0000	R\$11,50	R\$ 115,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	montana	montana	10,0000	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - PÁ DE BICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$35,90	R\$ 359,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	condor	condor	10,0000	R\$24,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - PÁ QUADRADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$35,90	R\$ 359,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	condor	condor	10,0000	R\$24,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - CARRO DE MÃO C/ CAMARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$198,00	R\$ 1.980,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	tramontina	tramontina	10,0000	R\$158,00	R\$ 1.580,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - PICARETA C/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$79,90	R\$ 799,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	tramontina	tramontina	10,0000	R\$49,00	R\$ 490,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - ENXADA LARGA 2,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	tramontina	tramontina	10,0000	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0048 - ENXADA LARGA 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$33,00	R\$ 330,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	tramontina	tramontina	10,0000	R\$24,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - CABO P/ ENXADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	astra	astra	10,0000	R\$11,00	R\$ 110,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0050 - CERAMICA 45X45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	RAVELO	RAVELO	30,0000	R\$31,50	R\$ 945,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	silvana	silvana	30,0000	R\$28,00	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0051 - ARGAMASSA 20 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	ITATIUNGA	ITATIUNGA	30,0000	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	quartzolit	quartzolit	30,0000	R\$14,00	R\$ 420,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0052 - REJUNTO KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	ITATIUNGA	ITATIUNGA	200,0000	R\$5,50	R\$ 1.100,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	quartzolit	quartzolit	200,0000	R\$4,20	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053 - PORTA MAD 80CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	ALPHA	ALPHA	10,0000	R\$145,00	R\$ 1.450,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	central madeiras	central madeiras	10,0000	R\$124,00	R\$ 1.240,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0054 - PORTA MAD 70 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	ALPHA	ALPHA	10,0000	R\$145,00	R\$ 1.450,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	central madeiras	central madeiras	10,0000	R\$125,00	R\$ 1.250,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0055 - PORTA MAD 60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	ALPHA	ALPHA	10,0000	R\$145,00	R\$ 1.450,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	central madeiras	central madeiras	10,0000	R\$125,00	R\$ 1.250,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056 - TELHA BRASILIT 2,44X0,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	BRASILIT	BRASILIT	50,0000	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	carnaubas	carnaubas	50,0000	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0057 - TELHA BRASILIT 2,44X0,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	BRASILIT	BRASILIT	50,0000	R\$72,50	R\$ 3.625,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	carnaubas	carnaubas	50,0000	R\$66,00	R\$ 3.300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0058 - TELHA BRASILIT 1,83X1,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	BRASILIT	BRASILIT	50,0000	R\$54,00	R\$ 2.700,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	carnaubas	carnaubas	50,0000	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0059 - TELHA BRASILIT 2,13X1,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	BRASILIT	BRASILIT	50,0000	R\$49,99	R\$ 2.499,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	carnaubas	carnaubas	50,0000	R\$42,00	R\$ 2.100,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0060 - TELHA BRASILIT 1,53X1,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	BRASILIT	BRASILIT	50,0000	R\$39,90	R\$ 1.995,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	carnaubas	carnaubas	50,0000	R\$34,00	R\$ 1.700,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0061 - REBITE 412

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	DURIT	DURIT	500,0000	R\$0,15	R\$ 75,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:21	belgo	belgo	500,0000	R\$0,10	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0062 - REBITE 422

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	DURIT	DURIT	500,0000	R\$0,20	R\$ 100,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	belgo	belgo	500,0000	R\$0,18	R\$ 90,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0063 - REBITE512

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	DURIT	DURIT	500,0000	R\$0,25	R\$ 125,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	belgo	belgo	500,0000	R\$0,22	R\$ 110,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0064 - REBITE530

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	DURIT	DURIT	500,0000	R\$0,33	R\$ 165,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	belgo	belgo	500,0000	R\$0,33	R\$ 165,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0065 - REBITE 630

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	DURIT	DURIT	500,0000	R\$0,38	R\$ 190,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	belgo	belgo	500,0000	R\$6,50	R\$ 3.250,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0066 - LUVA LATEX AMARELA P-M-G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	MUCAMBO	MUCAMBO	50,0000	R\$7,20	R\$ 360,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	astro	astro	50,0000	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0067 - BOTA PVC 37 A 42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	BRACOOOL	BRACOOOL	50,0000	R\$39,80	R\$ 1.990,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	astr	astr	50,0000	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0068 - DUREPOX 50G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	DUREPOX	DUREPOX	20,0000	R\$6,50	R\$ 130,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	condor	condor	20,0000	R\$4,90	R\$ 98,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0069 - DUREPOX100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	DUREPOX	DUREPOX	20,0000	R\$8,80	R\$ 176,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	condor	condor	20,0000	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0070 - COLA BRANCA KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	NORCOFIX	NORCOFIX	20,0000	R\$18,50	R\$ 370,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	condor	condor	20,0000	R\$6,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0071 - COLA BRANCA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	NORCOFIX	NORCOFIX	2,0000	R\$9,60	R\$ 19,20	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	condor	condor	2,0000	R\$40,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0072 - FECHADURA INTERNA ALAVANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	SOPRANO	SOPRANO	10,0000	R\$49,00	R\$ 490,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	belgo	belgo	10,0000	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0073 - FECHADURA EXTERNA ALAVANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	SOPRANO	SOPRANO	10,0000	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	belgo	belgo	10,0000	R\$42,00	R\$ 420,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0074 - FECHADURA WC ALAVANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	SOPRANO	SOPRANO	10,0000	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim



S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	belgo	belgo	10,0000	R\$39,00	R\$ 390,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---------	----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0075 - DOBRADIÇA ZINC 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	SILVANA	SILVANA	30,0000	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	silvana	silvana	30,0000	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0076 - CERAMICA REVESTIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:45	RAVELO	RAVELO	20,0000	R\$39,90	R\$ 798,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	silvana	silvana	20,0000	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0077 - FITA ZEBRADA 150 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	PLASTICOL	PLASTICOL	25,0000	R\$18,90	R\$ 472,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	bosch	bosch	25,0000	R\$15,00	R\$ 375,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0078 - ALAVANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$99,00	R\$ 990,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	bosch	bosch	10,0000	R\$85,00	R\$ 850,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0079 - CADEADO E-25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	PADO	PADO	10,0000	R\$17,50	R\$ 175,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	jomarca	jomarca	10,0000	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0080 - CADEADO E-30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	PADO	PADO	10,0000	R\$18,80	R\$ 188,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	jomarca	jomarca	10,0000	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0081 - CADEADO E-35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	PADO	PADO	10,0000	R\$24,90	R\$ 249,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	jomarca	jomarca	10,0000	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0082 - CADEADO E-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	PADO	PADO	10,0000	R\$28,50	R\$ 285,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	jomarca	jomarca	10,0000	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0083 - CHIBANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$64,50	R\$ 645,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	jomarca	jomarca	10,0000	R\$39,00	R\$ 390,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0084 - TRENA DE 50 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	STARRET	STARRET	10,0000	R\$73,00	R\$ 730,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	tramontina	tramontina	10,0000	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0085 - TRENA CURTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	STARRET	STARRET	1,0000	R\$17,50	R\$ 17,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	tramontina	tramontina	1,0000	R\$14,00	R\$ 14,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0086 - BRITA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	PROPPRIA	PROPPRIA	120,0000	R\$250,00	R\$ 30.000,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	britex	britex	120,0000	R\$212,00	R\$ 25.440,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0087 - TIJOLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	PROPPRIA	PROPPRIA	60,0000	R\$800,00	R\$ 48.000,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	carnaubas	carnaubas	60,0000	R\$654,00	R\$ 39.240,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0088 - CIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	NACIONAL	NACIONAL	960,0000	R\$38,00	R\$ 36.480,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	elizabeth	elizabeth	960,0000	R\$25,00	R\$ 24.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0089 - JOELHO SOLD 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:40	plastilit	plastilit	50,0000	R\$6,60	R\$ 330,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	50,0000	R\$6,60	R\$ 330,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	tigre	tigre	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0090 - JOELHO SOLD 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:40	plastilit	plastilit	50,0000	R\$6,75	R\$ 337,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	50,0000	R\$6,75	R\$ 337,50	Sim



S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	tigre	tigre	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---------	---------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0091 - JOELHO SOLD 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:40	plastilit	plastilit	50,0000	R\$1,70	R\$ 85,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	50,0000	R\$1,70	R\$ 85,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	tigre	tigre	50,0000	R\$1,00	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0092 - JOELHO SOLD 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:40	plastilit	plastilit	50,0000	R\$4,65	R\$ 232,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	50,0000	R\$4,65	R\$ 232,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	tigre	tigre	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0093 - JOELHO 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:40	plastilit	plastilit	50,0000	R\$5,10	R\$ 255,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	50,0000	R\$5,10	R\$ 255,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	tigre	tigre	50,0000	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0094 - TE SOLD 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:40	plastilit	plastilit	50,0000	R\$0,85	R\$ 42,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	50,0000	R\$0,85	R\$ 42,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	tigre	tigre	50,0000	R\$0,50	R\$ 25,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0095 - TE SOLD 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:40	plastilit	plastilit	50,0000	R\$1,25	R\$ 62,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	50,0000	R\$1,25	R\$ 62,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:22	tigre	tigre	50,0000	R\$1,00	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0096 - TE SOLD 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:40	plastilit	plastilit	50,0000	R\$2,70	R\$ 135,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	50,0000	R\$2,70	R\$ 135,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	50,0000	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0097 - TE SOLD 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	50,0000	R\$6,70	R\$ 335,00	Sim



ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	50,0000	R\$6,70	R\$ 335,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0098 - TE SOLD 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	50,0000	R\$6,95	R\$ 347,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	50,0000	R\$6,95	R\$ 347,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0099 - TUBO SOLD 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	20,0000	R\$18,20	R\$ 364,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	20,0000	R\$18,20	R\$ 364,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0100 - TUBO SOLD25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	20,0000	R\$24,00	R\$ 480,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	20,0000	R\$24,00	R\$ 480,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0101 - TUBO SOLD 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	20,0000	R\$47,90	R\$ 958,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	20,0000	R\$47,90	R\$ 958,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0102 - TUBO SOLD 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	20,0000	R\$73,50	R\$ 1.470,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	20,0000	R\$73,50	R\$ 1.470,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$39,00	R\$ 780,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0103 - TUBO SOLD 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	20,0000	R\$94,50	R\$ 1.890,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	20,0000	R\$94,50	R\$ 1.890,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0104 - TUBO SOLD 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	20,0000	R\$135,00	R\$ 2.700,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	20,0000	R\$135,00	R\$ 2.700,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$118,00	R\$ 2.360,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0105 - TUBO ESG 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	20,0000	R\$84,00	R\$ 1.680,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	20,0000	R\$84,00	R\$ 1.680,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0106 - TUBO ESG 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	20,0000	R\$243,00	R\$ 4.860,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	20,0000	R\$243,00	R\$ 4.860,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$199,00	R\$ 3.980,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0107 - TUBO ESG 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	20,0000	R\$98,00	R\$ 1.960,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	20,0000	R\$98,00	R\$ 1.960,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$92,00	R\$ 1.840,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0108 - TUBO ESG 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	20,0000	R\$59,00	R\$ 1.180,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	20,0000	R\$59,00	R\$ 1.180,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0109 - TUBO ESG 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	20,0000	R\$36,50	R\$ 730,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:46	KRONA	KRONA	20,0000	R\$36,50	R\$ 730,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0110 - JOELHO ESG 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	100,0000	R\$1,30	R\$ 130,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	100,0000	R\$1,30	R\$ 130,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	100,0000	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0111 - JOELHO ESG 50



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	100,0000	R\$3,20	R\$ 320,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	100,0000	R\$3,20	R\$ 320,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	100,0000	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0112 - JOELHO ESG 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	100,0000	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	100,0000	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	100,0000	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0113 - JOELHO ESG 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	50,0000	R\$6,50	R\$ 325,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	50,0000	R\$6,50	R\$ 325,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	50,0000	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0114 - JOELHO ESG 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	50,0000	R\$47,00	R\$ 2.350,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	50,0000	R\$47,00	R\$ 2.350,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	50,0000	R\$42,00	R\$ 2.100,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0115 - TE ESG 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	50,0000	R\$11,50	R\$ 575,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	50,0000	R\$11,50	R\$ 575,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	50,0000	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0116 - TE ESG 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	20,0000	R\$29,90	R\$ 598,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	20,0000	R\$29,90	R\$ 598,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0117 - ADAPT FLANGE 40X11/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	15,0000	R\$24,50	R\$ 367,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	15,0000	R\$24,50	R\$ 367,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	15,0000	R\$24,00	R\$ 360,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0118 - ADAPTA FLANGE 50X11/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	15,0000	R\$29,95	R\$ 449,25	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	15,0000	R\$29,95	R\$ 449,25	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	15,0000	R\$29,00	R\$ 435,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0119 - ADPTA FLANGE 60X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	plastilit	plastilit	10,0000	R\$68,00	R\$ 680,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	10,0000	R\$68,00	R\$ 680,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	10,0000	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0120 - ENGATE P M/TORN 50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	2064	alumasa	30,0000	R\$5,15	R\$ 154,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	30,0000	R\$5,15	R\$ 154,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	30,0000	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0121 - ENGATE P/TORN 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	2063	alumasa	30,0000	R\$6,20	R\$ 186,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	30,0000	R\$6,20	R\$ 186,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	30,0000	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0122 - COLA DE CANO 17G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	pisafix	pisafix	60,0000	R\$2,50	R\$ 150,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	POLYTUBES	POLYTUBES	60,0000	R\$2,50	R\$ 150,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	60,0000	R\$2,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0123 - COLA DE CANO 75G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	pisafix	pisafix	60,0000	R\$5,50	R\$ 330,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	POLYTUBES	POLYTUBES	60,0000	R\$5,50	R\$ 330,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	60,0000	R\$5,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0124 - COLA DE CANO 175G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	pisafix	pisafix	20,0000	R\$13,50	R\$ 270,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	POLYTUBES	POLYTUBES	20,0000	R\$13,50	R\$ 270,00	Sim



S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tigre	tigre	20,0000	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---------	----------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0125 - SIFÃO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	valeplast	valeplast	30,0000	R\$7,20	R\$ 216,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	ASTRA	ASTRA	30,0000	R\$7,20	R\$ 216,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tramontina	tramontina	30,0000	R\$7,00	R\$ 210,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0126 - SIFÃO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	valeplast	valeplast	30,0000	R\$14,50	R\$ 435,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	ASTRA	ASTRA	30,0000	R\$14,50	R\$ 435,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tramontina	tramontina	30,0000	R\$14,00	R\$ 420,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0127 - SIFÃO TRIPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	valeplast	valeplast	30,0000	R\$21,20	R\$ 636,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	ASTRA	ASTRA	30,0000	R\$21,20	R\$ 636,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tramontina	tramontina	30,0000	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0128 - TORNEIRA P/LAVAT PLAST

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:41	valeplast	valeplast	50,0000	R\$7,25	R\$ 362,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$7,25	R\$ 362,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tramontina	tramontina	50,0000	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0129 - TORNEIRA P/PIA CHUVEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:42	herc	herc	50,0000	R\$7,25	R\$ 362,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	TIGRE	TIGRE	50,0000	R\$7,25	R\$ 362,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tramontina	tramontina	50,0000	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0130 - VALV P/PIA N°8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:42	plastilit	plastilit	50,0000	R\$3,20	R\$ 160,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	ASTRA	ASTRA	50,0000	R\$3,20	R\$ 160,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:23	tramontina	tramontina	50,0000	R\$2,50	R\$ 125,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0131 - VEDA ANEL P/VASO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:42	s/guia	blukit	70,0000	R\$8,40	R\$ 588,00	Sim



ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	PULVITEK	PULVITEK	70,0000	R\$8,40	R\$ 588,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	tramontina	tramontina	70,0000	R\$8,00	R\$ 560,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0132 - LUVA SOLD 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:42	plastilit	plastilit	30,0000	R\$0,55	R\$ 16,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	30,0000	R\$0,55	R\$ 16,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	tramontina	tramontina	30,0000	R\$0,50	R\$ 15,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0133 - LUVA SOLD 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Comercial Vanguardia Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/11/2025 - 17:18:42	plastilit	plastilit	30,0000	R\$13,15	R\$ 394,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	KRONA	KRONA	30,0000	R\$13,15	R\$ 394,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	tramontina	tramontina	30,0000	R\$13,00	R\$ 390,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0134 - CABO 1,5MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:43:11	REFRAM	REFRAM	150,0000	R\$175,00	R\$ 26.250,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:58	750V - 1MT	DIMFLEX	150,0000	R\$1,80	R\$ 270,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	SIL	SIL	150,0000	R\$1,80	R\$ 270,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	150,0000	R\$1,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0135 - CABO 2,5MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:44:01	REFRAM	REFRAM	15,0000	R\$245,00	R\$ 3.675,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:58	750V - 1MT	DIMFLEX	15,0000	R\$2,85	R\$ 42,75	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	SIL	SIL	15,0000	R\$2,85	R\$ 42,75	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	15,0000	R\$2,00	R\$ 30,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0136 - CABO 4,00 METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:44:32	REFRAM	REFRAM	50,0000	R\$380,00	R\$ 19.000,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:58	750V - 1MT	DIMFLEX	50,0000	R\$4,75	R\$ 237,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	SIL	SIL	50,0000	R\$4,75	R\$ 237,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	50,0000	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0137 - CABO 6,00MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:44:55	REFRAM	REFRAM	60,0000	R\$450,00	R\$ 27.000,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	750V - 1MT	DIMFLEX	60,0000	R\$6,70	R\$ 402,00	Sim



ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	SIL	SIL	60,0000	R\$6,70	R\$ 402,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	60,0000	R\$6,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0138 - CABO 10,00MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:45:23	DI FIOS	DI FIOS	60,0000	R\$750,00	R\$ 45.000,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	750V - 1MT	DIMFLEX	60,0000	R\$11,75	R\$ 705,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	SIL	SIL	60,0000	R\$11,75	R\$ 705,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	60,0000	R\$11,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0139 - CABO 1,5MM PÇ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:45:57	REFRAM	REFRAM	4,0000	R\$175,00	R\$ 700,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	750V	DIMFLEX	4,0000	R\$180,00	R\$ 720,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:47	SIL	SIL	4,0000	R\$180,00	R\$ 720,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	4,0000	R\$155,00	R\$ 620,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0140 - CABO 2,5MM PÇ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:46:33	REFRAM	REFRAM	4,0000	R\$245,00	R\$ 980,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	750V	DIMFLEX	4,0000	R\$285,00	R\$ 1.140,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	SIL	SIL	4,0000	R\$285,00	R\$ 1.140,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	4,0000	R\$250,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0141 - CABO 4,00MM PÇ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:47:00	REFRAM	REFRAM	4,0000	R\$380,00	R\$ 1.520,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	750V	DIMFLEX	4,0000	R\$475,00	R\$ 1.900,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	SIL	SIL	4,0000	R\$475,00	R\$ 1.900,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	4,0000	R\$450,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0142 - CABO 6,00MM PÇ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:47:38	DI FIOS	DI FIOS	4,0000	R\$550,00	R\$ 2.200,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	750V	DIMFLEX	4,0000	R\$670,00	R\$ 2.680,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	SIL	SIL	4,0000	R\$670,00	R\$ 2.680,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	4,0000	R\$640,00	R\$ 2.560,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0143 - CABO 10,00MM PÇ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:48:02	DI FIOS	DI FIOS	4,0000	R\$750,00	R\$ 3.000,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	750V	DIMFLEX	4,0000	R\$1.175,00	R\$ 4.700,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	SIL	SIL	4,0000	R\$1.175,00	R\$ 4.700,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	4,0000	R\$1.140,00	R\$ 4.560,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0144 - CABO PARALELO 2X1,5 MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:48:59	REFRAM	REFRAM	150,0000	R\$3,50	R\$ 525,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	300V - 1 MT	DIMFLEX	150,0000	R\$4,20	R\$ 630,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	SIL	SIL	150,0000	R\$4,20	R\$ 630,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	150,0000	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0145 - CABO PARALELO 2X0,75MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:49:31	REFRAM	REFRAM	150,0000	R\$2,80	R\$ 420,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	300V - 1 MT	DIMFLEX	150,0000	R\$2,40	R\$ 360,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	SIL	SIL	150,0000	R\$2,40	R\$ 360,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	150,0000	R\$2,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0146 - CABO TORCIDA 2X2, 25MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:50:05	REFRAM	REFRAM	100,0000	R\$5,50	R\$ 550,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	300V - 1 MT	CORFIO	100,0000	R\$6,20	R\$ 620,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	SIL	SIL	100,0000	R\$6,20	R\$ 620,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	100,0000	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0147 - CABO TORCIDA 2X0,75MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:50:25	REFRAM	REFRAM	150,0000	R\$2,80	R\$ 420,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	300V - 1 MT	CORFIO	150,0000	R\$2,40	R\$ 360,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	SIL	SIL	150,0000	R\$2,40	R\$ 360,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	150,0000	R\$2,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0148 - CABO PP P/ EXTENSÃO 2X1,5MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:50:59	REFRAM	REFRAM	200,0000	R\$4,50	R\$ 900,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	500V - 1MT	DIMFLEX	200,0000	R\$4,85	R\$ 970,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	SIL	SIL	200,0000	R\$4,85	R\$ 970,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	200,0000	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0149 - CABO PP P/ EXTENSÃO 2X2,5MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:51:21	REFRAM	REFRAM	200,0000	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	500V - 1MT	DIMFLEX	200,0000	R\$7,25	R\$ 1.450,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	SIL	SIL	200,0000	R\$7,25	R\$ 1.450,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	200,0000	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0150 - CABO PP P/ EXTENSÃO 2X4,00MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	02/11/2025 - 23:51:47	REFRAM	REFRAM	200,0000	R\$5,50	R\$ 1.100,00	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	500V - 1MT	DIMFLEX	200,0000	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	SIL	SIL	200,0000	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	200,0000	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0151 - CABO DUPLEX ALUMINIO 10MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	1X1X10+10 - 1 MT	LAMESA	200,0000	R\$3,40	R\$ 680,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	ALUBRAX	ALUBRAX	200,0000	R\$3,40	R\$ 680,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	200,0000	R\$2,50	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0152 - CABO DUPLEX ALUMINIO 16MM METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	1X1X16+16 - 1 MT	LAMESA	200,0000	R\$4,90	R\$ 980,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	ALUBRAX	ALUBRAX	200,0000	R\$4,90	R\$ 980,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	santil	santil	200,0000	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0153 - FITA ISOLANTE 20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	FI0205	DECORLUX	60,0000	R\$8,10	R\$ 486,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	IMPERIAL	IMPERIAL	60,0000	R\$8,10	R\$ 486,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	astro	astro	60,0000	R\$8,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0154 - FITA ISOLANTE 10MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	FI0105	DECORLUX	60,0000	R\$4,30	R\$ 258,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	IMPERIAL	IMPERIAL	60,0000	R\$4,30	R\$ 258,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	astro	astro	60,0000	R\$4,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0155 - FITA ISOLANTE 5 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	FI0055	DECORLUX	60,0000	R\$3,30	R\$ 198,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	IMPERIAL	IMPERIAL	60,0000	R\$3,30	R\$ 198,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	astro	astro	60,0000	R\$3,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0156 - FITA AUTA FUSAO 10MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	19MMX10MT	TRAMONTINA	60,0000	R\$30,00	R\$ 1.800,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	SCOTCH	SCOTCH	60,0000	R\$30,00	R\$ 1.800,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	astro	astro	60,0000	R\$19,00	R\$ 1.140,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0157 - TOMADA PAD 2P+T 10AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	IDEALE	PLUZIE	60,0000	R\$11,35	R\$ 681,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	PIAL	PIAL	60,0000	R\$11,35	R\$ 681,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	tramontina	tramontina	60,0000	R\$11,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0158 - TOMADA PAD 2P+T 20AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	IDEALE	PLUZIE	60,0000	R\$19,35	R\$ 1.161,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	PIAL	PIAL	60,0000	R\$19,35	R\$ 1.161,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	tramontina	tramontina	60,0000	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0159 - TOMADA DUPLA 10AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	IDEALE	PLUZIE	60,0000	R\$19,90	R\$ 1.194,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	PIAL	PIAL	60,0000	R\$19,90	R\$ 1.194,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	tramontina	tramontina	60,0000	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0160 - TOMADA DUPLA 20AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	IDEALE	PLUZIE	60,0000	R\$19,90	R\$ 1.194,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	PIAL	PIAL	60,0000	R\$19,90	R\$ 1.194,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	tramontina	tramontina	60,0000	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0161 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	IDEALE	PLUZIE	60,0000	R\$9,60	R\$ 576,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	PIAL	PIAL	60,0000	R\$9,60	R\$ 576,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	tramontina	tramontina	60,0000	R\$9,00	R\$ 540,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0162 - INTERRUPTOR +1 TOMADA 10AMP



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	IDEALE	PLUZIE	60,0000	R\$15,95	R\$ 957,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	PIAL	PIAL	60,0000	R\$15,95	R\$ 957,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	tramontina	tramontina	60,0000	R\$14,00	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0163 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	IDEALE	PLUZIE	60,0000	R\$20,65	R\$ 1.239,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	PIAL	PIAL	60,0000	R\$20,65	R\$ 1.239,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	tramontina	tramontina	60,0000	R\$19,00	R\$ 1.140,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0164 - REATOR ELETRONICO 1X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	1X40	TOTAL LED	25,0000	R\$25,00	R\$ 625,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	FORLUX	FORLUX	25,0000	R\$25,00	R\$ 625,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:24	elgin	elgin	25,0000	R\$22,00	R\$ 550,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0165 - REATOR ELETRONICO2X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	2X40	TOTAL LED	25,0000	R\$31,00	R\$ 775,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	FORLUX	FORLUX	25,0000	R\$31,00	R\$ 775,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	elgin	elgin	25,0000	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0166 - REATOR ELETRONICO 1X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	1X20	TOTAL LED	25,0000	R\$22,00	R\$ 550,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	FORLUX	FORLUX	25,0000	R\$22,00	R\$ 550,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	elgin	elgin	25,0000	R\$21,00	R\$ 525,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0167 - REATOR ELETRONICO 2X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	2X20	TOTAL LED	25,0000	R\$28,00	R\$ 700,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	FORLUX	FORLUX	25,0000	R\$28,00	R\$ 700,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	elgin	elgin	25,0000	R\$24,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0168 - REATOR 70w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	RVS70/EXT	JRC	30,0000	R\$116,00	R\$ 3.480,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	FORLUX	FORLUX	30,0000	R\$116,00	R\$ 3.480,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	elgin	elgin	30,0000	R\$110,00	R\$ 3.300,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0169 - REATOR VAPOR SODIO 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:37:59	RVS400/EXT	JRC	30,0000	R\$182,00	R\$ 5.460,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	FORLUX	FORLUX	30,0000	R\$182,00	R\$ 5.460,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	elgin	elgin	30,0000	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0170 - REATOR VAPOR SODIO 250W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	RVS250/EXT	JRC	30,0000	R\$139,00	R\$ 4.170,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:48	FORLUX	FORLUX	30,0000	R\$139,00	R\$ 4.170,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	elgin	elgin	30,0000	R\$130,00	R\$ 3.900,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0171 - LAMPADA VAPOR SODIO 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	TUBULAR	GLIGHT	25,0000	R\$103,15	R\$ 2.578,75	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	OUROLUX	OUROLUX	25,0000	R\$103,15	R\$ 2.578,75	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	25,0000	R\$100,00	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0172 - LAMPADA VAPOR SODIO 250W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	TUBULAR	GLIGHT	25,0000	R\$89,00	R\$ 2.225,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	OUROLUX	OUROLUX	25,0000	R\$89,00	R\$ 2.225,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	25,0000	R\$80,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0173 - LAMPADA VAPOR SODIO 70W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	TUBULAR	GLIGHT	25,0000	R\$54,00	R\$ 1.350,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	OUROLUX	OUROLUX	25,0000	R\$54,00	R\$ 1.350,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	25,0000	R\$52,00	R\$ 1.300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0174 - LAMPADA VAPOR METALICO 250W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	TUBULAR	GLIGHT	25,0000	R\$139,00	R\$ 3.475,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	OUROLUX	OUROLUX	25,0000	R\$139,00	R\$ 3.475,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	25,0000	R\$130,00	R\$ 3.250,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0175 - LAMPADA VAPOR METALOICO 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	TUBULAR	GLIGHT	25,0000	R\$130,00	R\$ 3.250,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	OUROLUX	OUROLUX	25,0000	R\$130,00	R\$ 3.250,00	Sim



S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001- 04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	25,0000	R\$120,00	R\$ 3.000,00	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	-------	-------	---------	-----------	--------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0176 - LAMPADA VAPOR METALICO 70W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001- 86	06/11/2025 - 16:38:00	TUBULAR	GLIGHT	25,0000	R\$54,00	R\$ 1.350,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001- 46	06/11/2025 - 20:28:49	OUROLUX	OUROLUX	25,0000	R\$54,00	R\$ 1.350,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001- 04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	25,0000	R\$52,00	R\$ 1.300,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0177 - LAMPADA LED 8W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001- 86	06/11/2025 - 16:38:00	BULBO E27	TASCHIBRA	20,0000	R\$9,90	R\$ 198,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001- 46	06/11/2025 - 20:28:49	AVANT	AVANT	20,0000	R\$9,90	R\$ 198,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001- 04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	20,0000	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0178 - LAMPADA LED 13,5W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001- 86	06/11/2025 - 16:38:00	BULBO E27	TASCHIBRA	20,0000	R\$18,90	R\$ 378,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001- 46	06/11/2025 - 20:28:49	AVANT	AVANT	20,0000	R\$18,90	R\$ 378,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001- 04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	20,0000	R\$18,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0179 - LAMPADA LES 23W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001- 86	06/11/2025 - 16:38:00	BULBO E27	TASCHIBRA	20,0000	R\$29,90	R\$ 598,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001- 46	06/11/2025 - 20:28:49	AVANT	AVANT	20,0000	R\$29,90	R\$ 598,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001- 04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	20,0000	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0180 - LAMPADA LED 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001- 86	06/11/2025 - 16:38:00	BULBO E27	TASCHIBRA	20,0000	R\$45,50	R\$ 910,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001- 46	06/11/2025 - 20:28:49	AVANT	AVANT	20,0000	R\$45,50	R\$ 910,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001- 04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	20,0000	R\$44,00	R\$ 880,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0181 - FIXA FIOS 10-12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001- 86	06/11/2025 - 16:38:00	10/dez	RIBEIRO FABRIL	50,0000	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001- 46	06/11/2025 - 20:28:49	RIBEIRO	RIBEIRO	50,0000	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001- 04	06/11/2025 - 23:44:25	tramontina	tramontina	50,0000	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0182 - FIXA FIOS 12-14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001- 86	06/11/2025 - 16:38:00	14-16	RIBEIRO FABRIL	50,0000	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim



ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	RIBEIRO	RIBEIRO	50,0000	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	tramontina	tramontina	50,0000	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0183 - CANELETA DUPLA FACE 20X10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	20X10	ENERBRAS	50,0000	R\$8,90	R\$ 445,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	ALUMBARA	ALUMBARA	50,0000	R\$8,90	R\$ 445,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	tramontina	tramontina	50,0000	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0184 - LUMINARIA 2X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	10005	LUMEPETRO	10,0000	R\$67,35	R\$ 673,50	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	NITROLUX	NITROLUX	10,0000	R\$67,35	R\$ 673,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	10,0000	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0185 - LUMINARIA 1X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	10006	LUMEPETRO	10,0000	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	NITROLUX	NITROLUX	10,0000	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	10,0000	R\$31,00	R\$ 310,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0186 - LUMINARIA 2X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	10009	LUMEPETRO	10,0000	R\$59,90	R\$ 599,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	NITROLUX	NITROLUX	10,0000	R\$59,90	R\$ 599,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	10,0000	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0187 - LUMINARIA 1X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	10010	LUMEPETRO	10,0000	R\$29,00	R\$ 290,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	NITROLUX	NITROLUX	10,0000	R\$29,00	R\$ 290,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	10,0000	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0188 - LAMPADA FLOUR 40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	HO	OUROLUX	30,0000	R\$29,90	R\$ 897,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	AVANT	AVANT	30,0000	R\$29,90	R\$ 897,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	30,0000	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0189 - LAMPADA FLOUR 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	T8	GLIGHT	30,0000	R\$26,90	R\$ 807,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	AVANT	AVANT	30,0000	R\$26,90	R\$ 807,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	30,0000	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0190 - LUMINARIA PUBLICA E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	4L-290	LUZ VITÓRIA	10,0000	R\$78,00	R\$ 780,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	FIBRA	FIBRA	10,0000	R\$78,00	R\$ 780,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	10,0000	R\$49,00	R\$ 490,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0191 - LUMINARIA PUBLICA E-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	4L-290	LUZ VITÓRIA	10,0000	R\$89,00	R\$ 890,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	FIBRA	FIBRA	10,0000	R\$89,00	R\$ 890,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	avant	avant	10,0000	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0192 - BRAÇO RETO P/POSTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	06/11/2025 - 16:38:00	BR-1MT/25,4	JRC	20,0000	R\$29,90	R\$ 598,00	Sim
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	FIBRA	FIBRA	20,0000	R\$29,90	R\$ 598,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	tramontina	tramontina	20,0000	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0193 - VERG 4.2 BARRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:26	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$21,99	R\$ 659,70	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	GERDAU	GERDAU	30,0000	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	jomarca	jomarca	30,0000	R\$21,00	R\$ 630,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0194 - VERG 5.0 BARRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:26	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$29,99	R\$ 899,70	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	GERDAU	GERDAU	30,0000	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	jomarca	jomarca	30,0000	R\$29,00	R\$ 870,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0195 - VERG 1/4 BARRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:27	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$36,98	R\$ 1.109,40	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	GERDAU	GERDAU	30,0000	R\$36,99	R\$ 1.109,70	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	jomarca	jomarca	30,0000	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0196 - VERG 5/16 BARRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:28	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$58,99	R\$ 1.179,80	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	GERDAU	GERDAU	20,0000	R\$59,00	R\$ 1.180,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	jomarca	jomarca	20,0000	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0197 - VERG 3/8 BARRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:29	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$89,97	R\$ 1.799,40	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	GERDAU	GERDAU	20,0000	R\$89,99	R\$ 1.799,80	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:25	jomarca	jomarca	20,0000	R\$88,00	R\$ 1.760,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0198 - VERG 1/2 BARRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:22	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$141,99	R\$ 2.839,80	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	GERDAU	GERDAU	20,0000	R\$142,00	R\$ 2.840,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	jomarca	jomarca	20,0000	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0199 - CANT 3/4 SERRALHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:23	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$48,15	R\$ 722,25	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	GERDAU	GERDAU	15,0000	R\$48,15	R\$ 722,25	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	jomarca	jomarca	15,0000	R\$45,00	R\$ 675,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0200 - CANT 1.1/2X1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:23	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$121,99	R\$ 1.829,85	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	GERDAU	GERDAU	15,0000	R\$122,00	R\$ 1.830,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	jomarca	jomarca	15,0000	R\$120,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0201 - BARRA CHATA 1/2 SERRALHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:29	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$16,99	R\$ 339,80	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	GERDAU	GERDAU	20,0000	R\$16,99	R\$ 339,80	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	jomarca	jomarca	20,0000	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0202 - BARRA CHATA 11/2X1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:30	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$66,99	R\$ 1.339,80	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	GERDAU	GERDAU	20,0000	R\$67,00	R\$ 1.340,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	jamarca	jamarca	20,0000	R\$66,00	R\$ 1.320,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0203 - PERFIL E 3 2,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:31	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$177,99	R\$ 3.559,80	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:49	GERDAU	GERDAU	20,0000	R\$178,00	R\$ 3.560,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	jamarca	jamarca	20,0000	R\$155,00	R\$ 3.100,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0204 - PERFIL U 2 2,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:31	ARCELOR	ARCELOR	20,0000	R\$109,99	R\$ 2.199,80	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	20,0000	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	jamarca	jamarca	20,0000	R\$109,00	R\$ 2.180,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0205 - ARAME GALV N-08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:32	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$26,49	R\$ 397,35	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	SIGMA	SIGMA	15,0000	R\$26,50	R\$ 397,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	belgo	belgo	15,0000	R\$22,00	R\$ 330,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0206 - ARAME GALV N-10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:33	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$28,98	R\$ 434,70	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	SIGMA	SIGMA	15,0000	R\$28,99	R\$ 434,85	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	belgo	belgo	15,0000	R\$24,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0207 - ARAME GALV N-16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:33	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$34,49	R\$ 517,35	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	SIGMA	SIGMA	15,0000	R\$34,50	R\$ 517,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	belgo	belgo	15,0000	R\$32,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0208 - ARAME GALV N-18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:34	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$23,99	R\$ 359,85	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	SIGMA	SIGMA	15,0000	R\$23,99	R\$ 359,85	Sim



S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	belgo	belgo	15,0000	R\$23,00	R\$ 345,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---------	----------	------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0209 - ARAME REC18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:35	VONDER	VONDER	15,0000	R\$193,74	R\$ 2.906,10	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	SIGMA	SIGMA	15,0000	R\$193,75	R\$ 2.906,25	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	belgo	belgo	15,0000	R\$185,00	R\$ 2.775,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0210 - CHAPA PRETA 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:25	ARCELOR	ARCELOR	10,0000	R\$159,00	R\$ 1.590,00	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	10,0000	R\$159,00	R\$ 1.590,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	belgo	belgo	10,0000	R\$145,00	R\$ 1.450,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0211 - CHAPA PRETA 22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:36	ARCELOR	ARCELOR	10,0000	R\$104,00	R\$ 1.040,00	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	10,0000	R\$104,00	R\$ 1.040,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	belgo	belgo	10,0000	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0212 - MALHA POP 3X2MT 15X15 MEDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:36	ARCELOR	ARCELOR	10,0000	R\$76,49	R\$ 764,90	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	10,0000	R\$76,50	R\$ 765,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	belgo	belgo	10,0000	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0213 - MALHA POP 3X2MT 20X20 LEVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:37	ARCELOR	ARCELOR	10,0000	R\$53,54	R\$ 535,40	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	10,0000	R\$2,99	R\$ 29,90	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	belgo	belgo	10,0000	R\$2,00	R\$ 20,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0214 - LIXA FERRO 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:37	VONDER	VONDER	25,0000	R\$2,39	R\$ 59,75	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	WURT	WURT	25,0000	R\$2,39	R\$ 59,75	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	25,0000	R\$2,00	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0215 - LIXA FERRO 120



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:17	VONDER	VONDER	25,0000	R\$2,96	R\$ 74,00	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	WURT	WURT	25,0000	R\$2,96	R\$ 74,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	25,0000	R\$2,00	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0216 - LIXA FERRO 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:39	VONDER	VONDER	25,0000	R\$2,99	R\$ 74,75	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	WURT	WURT	25,0000	R\$2,99	R\$ 74,75	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	25,0000	R\$2,00	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0217 - LIXA FERRO 180

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:18	VONDER	VONDER	25,0000	R\$2,99	R\$ 74,75	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	WURT	WURT	25,0000	R\$2,99	R\$ 74,75	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	25,0000	R\$2,00	R\$ 50,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0218 - LIXO FERRO 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:18	VONDER	VONDER	25,0000	R\$8,99	R\$ 224,75	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	WURT	WURT	25,0000	R\$8,99	R\$ 224,75	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	25,0000	R\$8,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0219 - DISCO CORTE 7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:25	VONDER	VONDER	30,0000	R\$8,98	R\$ 269,40	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	WURT	WURT	30,0000	R\$8,99	R\$ 269,70	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	30,0000	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0220 - DISCO CORTE 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:40	VONDER	VONDER	30,0000	R\$10,99	R\$ 329,70	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	WURT	WURT	30,0000	R\$10,99	R\$ 329,70	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	30,0000	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0221 - DISCO CORTE 4 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:40	VONDER	VONDER	30,0000	R\$4,98	R\$ 149,40	Não



ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	WURT	WURT	30,0000	R\$4,99	R\$ 149,70	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	30,0000	R\$4,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0222 - TELHA GALV ONDULADA (METRO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:41	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$69,99	R\$ 1.049,85	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	AÇO	AÇO	15,0000	R\$69,99	R\$ 1.049,85	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	carnaubas	carnaubas	15,0000	R\$65,00	R\$ 975,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0223 - CHAPA GALV 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:43	ARCELOR	ARCELOR	15,0000	R\$246,98	R\$ 3.704,70	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	AÇO	AÇO	15,0000	R\$246,99	R\$ 3.704,85	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	15,0000	R\$233,00	R\$ 3.495,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0224 - CHAPA GALV 22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:45	ARCELOR	ARCELOR	30,0000	R\$195,32	R\$ 5.859,60	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	AÇO	AÇO	30,0000	R\$195,33	R\$ 5.859,90	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	30,0000	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0225 - ELETR 2,50 FINO KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:47	VONDER	VONDER	30,0000	R\$23,49	R\$ 704,70	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	WELDING	WELDING	30,0000	R\$23,50	R\$ 705,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	belgo	belgo	30,0000	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0226 - ELETR 3,25 MÉDIO KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:48	VONDER	VONDER	30,0000	R\$21,99	R\$ 659,70	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	WELDING	WELDING	30,0000	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	belgo	belgo	30,0000	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0227 - ARAME OVALADO 500 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:49	ARCELOR	ARCELOR	10,0000	R\$472,99	R\$ 4.729,90	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	NELORE	NELORE	10,0000	R\$473,00	R\$ 4.730,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	belgo	belgo	10,0000	R\$450,00	R\$ 4.500,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0228 - TUBO PAT 1 2,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:50	ARCELOR	ARCELOR	10,0000	R\$133,49	R\$ 1.334,90	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	10,0000	R\$133,50	R\$ 1.335,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	10,0000	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0229 - TUBO PAT 1 1/2 2,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:50	ARCELOR	ARCELOR	10,0000	R\$192,98	R\$ 1.929,80	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	10,0000	R\$192,99	R\$ 1.929,90	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	10,0000	R\$188,00	R\$ 1.880,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0230 - TUBO IND 3/4 0,90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:42	ARCELOR	ARCELOR	10,0000	R\$34,54	R\$ 345,40	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	10,0000	R\$34,55	R\$ 345,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:26	tigre	tigre	10,0000	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0231 - TUBO IND 1 1/2 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:43	ARCELOR	ARCELOR	10,0000	R\$103,65	R\$ 1.036,50	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	10,0000	R\$103,66	R\$ 1.036,60	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:27	tigre	tigre	10,0000	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0232 - TUBO PAT 3 2,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:19	ARCELOR	ARCELOR	10,0000	R\$414,99	R\$ 4.149,90	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	10,0000	R\$415,00	R\$ 4.150,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:27	tigre	tigre	10,0000	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0233 - TUBO PAT 2 2,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:19	ARCELOR	ARCELOR	10,0000	R\$202,99	R\$ 2.029,90	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	10,0000	R\$203,00	R\$ 2.030,00	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:27	tigre	tigre	10,0000	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0234 - TIRA ARTICULDA RAIADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:21	AÇOS	AÇOS	20,0000	R\$45,99	R\$ 919,80	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	20,0000	R\$45,99	R\$ 919,80	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:27	tigre	tigre	20,0000	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0235 - TELA DE PROTEÇÃO LARANJA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	04/11/2025 - 10:57:22	EPI360	EPI360	70,0000	R\$2,34	R\$ 163,80	Não
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	06/11/2025 - 20:28:50	GERDAU	GERDAU	70,0000	R\$2,35	R\$ 164,50	Sim
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	06/11/2025 - 23:44:27	tigre	tigre	70,0000	R\$2,00	R\$ 140,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	60 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	365 dias
RUTHI DOS SANTOS LIMA	45.390.698/0001-37	60 dias
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	60 dias
S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	60 dias

Lances Enviados

0001 - Lote 01 - TINTAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/11/2025 - 20:28:44	35.589,00 (proposta)	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
06/11/2025 - 23:44:21	30.580,00 (proposta)	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:09:36	29.500,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:15:12	28.500,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:15:21	27.500,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:17:39	26.000,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:17:48	25.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:19:15	24.000,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:19:25	23.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido

0002 - Lote 02 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/11/2025 - 20:28:46	149.836,70 (proposta)	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
06/11/2025 - 23:44:22	121.117,00 (proposta)	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:09:22	120.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:16:28	119.000,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:16:45	118.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:16:59	116.000,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:17:07	115.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido



07/11/2025 - 08:18:14	114.000,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:18:28	113.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:18:47	112.000,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:19:04	111.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:19:29	110.000,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:19:41	109.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido

0003 - Lote 03 - MATERIAL HIDRÁULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/11/2025 - 17:18:42	30.880,75 (proposta)	10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME	Válido
06/11/2025 - 20:28:47	30.880,75 (proposta)	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
06/11/2025 - 23:44:24	25.780,00 (proposta)	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:09:42	24.700,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:15:34	23.700,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:15:51	22.700,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:16:07	21.700,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:16:15	20.700,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:17:06	23.699,99	10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME	Válido
07/11/2025 - 08:18:37	19.700,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:18:50	18.700,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido

0004 - Lote 04 - MATERIAL ELÉTRICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/11/2025 - 16:38:00	69.633,50 (proposta)	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
06/11/2025 - 20:28:49	69.633,50 (proposta)	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
06/11/2025 - 23:44:25	62.925,00 (proposta)	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:09:08	61.925,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
07/11/2025 - 08:09:51	60.900,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:09:52	59.900,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
07/11/2025 - 08:10:04	58.900,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:10:06	57.900,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
07/11/2025 - 08:10:24	56.700,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:10:26	55.700,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
07/11/2025 - 08:10:43	54.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:10:44	53.000,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
07/11/2025 - 08:11:00	52.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:11:00	51.000,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
07/11/2025 - 08:11:17	50.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:11:17	49.000,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado



07/11/2025 - 08:11:35	48.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:11:35	47.000,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
07/11/2025 - 08:11:52	46.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:11:54	45.000,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
07/11/2025 - 08:12:25	35.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:12:26	34.000,00	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado
07/11/2025 - 08:37:07	33.999,97	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Cancelado

0005 - Lote 05 - FERRAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/11/2025 - 10:57:50	56.899,70 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
06/11/2025 - 20:28:50	56.400,40 (proposta)	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
06/11/2025 - 23:44:27	53.255,00 (proposta)	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:09:58	52.200,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:15:53	51.200,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:16:09	50.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:16:37	49.000,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:16:49	48.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:17:07	47.000,00	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:17:30	46.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:18:05	45.000,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:18:07	45.898,80	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:18:23	44.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido
07/11/2025 - 08:18:56	43.000,00	41.192.438/0001-04 - S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
07/11/2025 - 08:19:08	42.000,00	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	07/11/2025 - 08:56:33	56.004.897/0001-86 - TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	1- CNPJ - EMISSAO 29.10.2025.zip
Model	07/11/2025 - 09:53:35	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	HABILITACAO_PROPOSTA.zip
Model	19/12/2025 - 09:49:07	18.782.147/0001-46 - ODON SOARES DE MIRANDA	NOVA_DOCUMENTACAO.zip

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
18/12/2025 - 13:52:21	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	Item 0004 - Lote 04 - MATERIAL ELÉTRICO

Desclassificação: Não entregou os produtos no prazo legal, mesmo devidamente notificada, por diversas vezes

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões



Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
18/12/2025 - 14:03	-	-

Adjudicações Revertidas

Data	Item	Justificativa
18/12/2025 - 13:51:54	Item 0004 - Lote 04 - MATERIAL ELÉTRICO	Não entregou os produtos no prazo legal, mesmo devidamente notificada, por diversas vezes

Homologações Revertidas

Data	Item	Justificativa
18/12/2025 - 13:51:54	Item 0004 - Lote 04 - MATERIAL ELÉTRICO	Não entregou os produtos no prazo legal, mesmo devidamente notificada, por diversas vezes

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote 01 - TINTAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	Arrematante	23.000,00
2º	S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	Classificado	24.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - Lote 02 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	Arrematante	109.000,00
2º	S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	Classificado	110.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - Lote 03 - MATERIAL HIDRÁULICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	Arrematante	18.700,00
2º	S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	Classificado	19.700,00
3º	Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	Classificado	23.699,99

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - Lote 04 - MATERIAL ELÉTRICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	56.004.897/0001-86	Rejeitado	33.999,97
2º	ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	Arrematante	35.000,00
3º	S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	Classificado	62.925,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - Lote 05 - FERRAGEM

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ODON SOARES DE MIRANDA	18.782.147/0001-46	Arrematante	42.000,00
2º	S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.192.438/0001-04	Classificado	43.000,00
3º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	45.898,80

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
------	---------	-------



07/11/2025 - 08:08:29	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
07/11/2025 - 08:08:50	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
07/11/2025 - 08:08:52	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
07/11/2025 - 08:08:52	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1.000,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
07/11/2025 - 08:09:01	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
07/11/2025 - 08:09:01	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/11/2025 - 08:09:02	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
07/11/2025 - 08:09:02	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/11/2025 - 08:09:02	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
07/11/2025 - 08:09:02	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/11/2025 - 08:09:03	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
07/11/2025 - 08:09:03	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/11/2025 - 08:09:05	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
07/11/2025 - 08:09:05	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/11/2025 - 08:19:02	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
07/11/2025 - 08:20:50	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
07/11/2025 - 08:21:08	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
07/11/2025 - 08:21:27	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
07/11/2025 - 08:21:42	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
07/11/2025 - 08:21:56	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ODON SOARES DE MIRANDA - ME com lance de R\$ 23.000,00.
07/11/2025 - 08:21:56	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante ODON SOARES DE MIRANDA - ME com lance de R\$ 109.000,00.
07/11/2025 - 08:21:56	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante ODON SOARES DE MIRANDA - ME com lance de R\$ 18.700,00.
07/11/2025 - 08:21:56	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante TRIUNFO ILUMINACAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 34.000,00.
07/11/2025 - 08:21:56	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante ODON SOARES DE MIRANDA - ME com lance de R\$ 42.000,00.
07/11/2025 - 08:23:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:23:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:23:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:23:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:23:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:23:46	Sistema	Motivo: ENVIAR DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA ATUALIZADA
07/11/2025 - 08:24:15	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:24:15	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:24:15	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:24:15	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:24:15	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:24:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:24:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:24:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:24:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:24:46	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 11:00 do dia 07/11/2025.
07/11/2025 - 08:28:48	F. TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	Negociação Item 0004: Bom dia sr(a) Pregoeiro(a)! Já estou em meu melhor valor para o lote arrematado.
07/11/2025 - 08:37:07	Sistema	O Lote 0004 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 33.999,97.
07/11/2025 - 08:45:00	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
07/11/2025 - 08:45:17	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0004.
07/11/2025 - 08:56:33	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
07/11/2025 - 09:22:08	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
07/11/2025 - 09:27:32	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
07/11/2025 - 09:31:10	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
07/11/2025 - 09:35:14	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
07/11/2025 - 09:53:35	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
12/11/2025 - 09:10:03	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 09:10:20	Sistema	O fornecedor ODON SOARES DE MIRANDA teve sua proposta aceita no lote 0001.



12/11/2025 - 09:10:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 09:20.
12/11/2025 - 09:10:45	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 09:10:56	Sistema	O fornecedor ODON SOARES DE MIRANDA teve sua proposta aceita no lote 0002.
12/11/2025 - 09:11:06	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 09:21.
12/11/2025 - 09:11:22	Sistema	O julgamento de propostas do lote 0002 foi revertido.
12/11/2025 - 09:11:39	Sistema	O fornecedor ODON SOARES DE MIRANDA teve sua proposta aceita no lote 0002.
12/11/2025 - 09:11:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 09:21.
12/11/2025 - 09:11:53	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 09:11:59	Sistema	O fornecedor ODON SOARES DE MIRANDA teve sua proposta aceita no lote 0003.
12/11/2025 - 09:12:06	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 09:22.
12/11/2025 - 09:12:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 09:12:22	Sistema	O fornecedor TRIUNFO ILUMINACAO LTDA teve sua proposta aceita no lote 0004.
12/11/2025 - 09:12:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 09:22.
12/11/2025 - 09:12:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/11/2025 - 09:12:37	Sistema	O fornecedor ODON SOARES DE MIRANDA teve sua proposta aceita no lote 0005.
12/11/2025 - 09:12:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 09:22.
12/11/2025 - 09:29:22	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ODON SOARES DE MIRANDA.
12/11/2025 - 09:29:22	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ODON SOARES DE MIRANDA.
12/11/2025 - 09:29:22	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ODON SOARES DE MIRANDA.
12/11/2025 - 09:29:22	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ODON SOARES DE MIRANDA.
12/11/2025 - 09:29:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 09:39.
12/11/2025 - 09:29:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 09:39.
12/11/2025 - 09:29:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 09:39.
12/11/2025 - 09:29:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 09:39.
12/11/2025 - 09:30:21	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TRIUNFO ILUMINACAO LTDA.
12/11/2025 - 09:30:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 09:40.
12/11/2025 - 09:44:15	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
12/11/2025 - 10:14:14	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
12/11/2025 - 10:14:14	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
12/11/2025 - 10:14:14	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
12/11/2025 - 10:14:14	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
12/11/2025 - 10:14:14	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
12/11/2025 - 10:14:23	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
12/11/2025 - 10:14:23	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
12/11/2025 - 10:14:23	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
12/11/2025 - 10:14:23	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
12/11/2025 - 10:14:23	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
18/12/2025 - 13:51:36	Sistema	O lote 0004 teve a homologação revertida por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
18/12/2025 - 13:51:36	Sistema	Motivo: Não entregou os produtos no prazo legal, mesmo devidamente notificada, por diversas vezes
18/12/2025 - 13:51:54	Sistema	O lote 0004 teve a adjudicação revertida por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
18/12/2025 - 13:51:54	Sistema	Motivo: Não entregou os produtos no prazo legal, mesmo devidamente notificada, por diversas vezes
18/12/2025 - 13:52:21	Sistema	O fornecedor TRIUNFO ILUMINACAO LTDA foi rejeitado para o lote 0004 pela autoridade competente.
18/12/2025 - 13:52:21	Sistema	Motivo: Não entregou os produtos no prazo legal, mesmo devidamente notificada, por diversas vezes
18/12/2025 - 13:52:21	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante ODON SOARES DE MIRANDA com lance de R\$ 35.000,00.
18/12/2025 - 13:52:47	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 12:00 do dia 19/12/2025.
18/12/2025 - 13:53:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 19/12/2025.
18/12/2025 - 13:53:16	Sistema	Motivo: ENVIAR DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA ATUALIZADA
18/12/2025 - 13:53:27	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 19/12/2025.
18/12/2025 - 13:53:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo autoridade competente para 18/12/2025 às 14:03.
18/12/2025 - 15:55:34	F. ODON SOARES DE MIRANDA	Negociação Item 0004: boa tarde senhor pregoeiro, tendo em vista que somente agora foi feito a liberação do acesso da plataforma, poderia por gentileza prorrogar o prazo para 24 horas para que possamos enviar as diligencias solicitadas? desde já agradeço
18/12/2025 - 15:57:05	F. ODON SOARES DE MIRANDA	Negociação Item 0004: a diligencia será enviada dentro do prazo já estabelecido pelo Sr pregoeiro.
18/12/2025 - 16:16:49	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2025 - 09:49:07	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
22/12/2025 - 15:23:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Autoridade Competente.



22/12/2025 - 15:23:13	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.
22/12/2025 - 15:23:22	Sistema	O lote 0004 foi homologado por Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior.

Antonio Henrique Menezes Nascimento
Pregoeiro

Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior
Autoridade Competente

Joelma de Lima Rocha
Apoio

Marcia Rejane Bernardo de Menezes
Apoio

